

# Une Fête des Mères au cœur de la beauté

du 2 Avril au 26 Mai

jusqu'à  
-70%\*



# SÉLECTION FÊTE DES MÈRES

-30%



**LANCÔME  
HYPNÔSE**  
COFFRET MASCARA 6.2 ML  
+ DÉMAQUILLANT YEUX 30 ML  
+ SERUM 5 ML

~~43 €~~ 30 €

Réf : LAN72A

-39%



**LANCÔME  
LA VIE EST BELLE**  
EAU DE PARFUM  
RECHARGEABLE 100 ML

~~155 €~~ 95 €

95 € / 100 ML

Réf : LAN25

-37%



**GIVENCHY  
L'INTERDIT**  
EAU DE PARFUM 80 ML

~~135 €~~ 85 €

106,25 € / 100 ML

Réf : GIV21

-50%

# KENZO



Réf : KEN3

**FLOWER BY KENZO**  
EAU DE PARFUM  
RECHARGEABLE 100 ML

~~134 €~~ 67 €

67 € / 100 ML

**DIOR  
J'ADORE**  
EAU DE PARFUM 100 ML

~~114 €~~

114 € / 100 ML



Réf : DIO10

-26%

**BAIJA  
DELIRIUM FLORAL**  
COFFRET DETENTE GEL DOUCHE 100 ML  
+ GOMMAGE 70 G  
+ CREME MAINS 30 ML  
+ BOUGIE 75 G

~~35 €~~ 26 €



Réf : BAI46

-31%

**DURANCE  
BAIES EXQUISES**  
DIFFUSEUR BOUQUET 225 ML

~~32 €~~ 22 €



Réf : DUR13

# COFFRETS FEMME

-35%



**GUERLAIN**  
**AQUA ALLEGORIA**  
**MANDARINE BASILIC**  
EAU DE TOILETTE 125 ML  
+ LAIT CORPS 75 ML

~~144 €\*~~ 93 €

Réf : GUE240

-45%



**CHLOÉ**  
**CHLOÉ SIGNATURE**  
EAU DE PARFUM 50 ML  
+ LAIT CORPS 100 ML

~~100 €\*~~ 55 €

Réf : CLO114

-54%



**CALVIN KLEIN**  
**CK ONE**  
EAU DE TOILETTE 100 ML  
+ NETTOYANT CORPS 100 ML  
+ MINIATURE 15 ML

~~78 €\*~~ 36 €

Réf : CAL104

-35%

# GUERLAIN

## PARIS



Réf : GUE236

**LA PETITE ROBE NOIRE**

EAU DE PARFUM 50 ML  
+ LAIT CORPS 75 ML

~~116 €\*~~ 75 €

-58%

**MAUBOUSSIN**  
**ELIXIR POUR ELLE**  
EAU DE PARFUM 100 ML  
+ VAPORISATEUR DE VOYAGE 20 ML  
+ GEL DOUCHE 90 ML  
+ LAIT CORPS 90 ML

~~86 €\*~~ 36 €



Réf : MAU102

-36%

**ARMANI**  
**SI**  
EAU DE PARFUM 50 ML  
+ VAPORISATEUR DE VOYAGE 15 ML  
+ LAIT CORPS 50 ML

~~125 €\*~~ 80 €



Réf : ARM130

-27%

**HERMÈS**  
**TWILLY**  
EAU DE PARFUM 50 ML  
+ LAIT CORPS 40 ML

~~110 €\*~~ 80 €



Réf : HER146

## COFFRETS HOMME

-35%



**GUERLAIN**  
**L'HOMME IDEAL**  
EAU DE TOILETTE 100 ML  
+ GEL DOUCHE 75 ML

~~118 €\*~~ 77 €

Réf : GUE242

-27%



**ISSEY MIYAKE**  
**L'EAU D'ISSEY POUR HOMME**  
EAU DE TOILETTE 75 ML  
+ GEL DOUCHE 50 ML

~~75 €\*~~ 55 €

Réf : ISS101

-42%



**MONTBLANC**  
**LEGEND**  
EAU DE TOILETTE 100 ML  
+ VAPORISATEUR DE VOYAGE 7.5 ML  
+ GEL DOUCHE 100 ML

~~98 €\*~~ 57 €

Réf : MON119

-54%

# HUGO BOSS



Réf : HUG126

**BOSS BOTTLED**  
EAU DE TOILETTE 100 ML  
+ DEO STICK 75 ML  
+ GEL DOUCHE 100 ML

~~411 €\*~~ 51 €

-24%

**YSL**  
**LA NUIT DE L'HOMME**  
EAU DE TOILETTE 100 ML  
+ GEL DOUCHE 2 x 50 ML



~~419 €\*~~ 90 €

Réf : YSL100

-26%

**KENZO**  
**KENZO HOMME**  
EAU DE TOILETTE 110 ML  
+ VAPORISATEUR DE VOYAGE 10 ML  
+ GEL DOUCHE 75 ML



~~405 €\*~~ 78 €

Réf : KEN115

-28%

**HERMÈS**  
**TERRE D'HERMÈS**  
EAU DE TOILETTE 100 ML  
+ GEL DOUCHE 80 ML



~~423 €\*~~ 89 €

Réf : HER149

# PARFUMS FEMME

-66%



**MAUBOUSSIN  
À LA FOLIE**  
EAU DE PARFUM 100 ML

~~79 €~~ 27 €

27€ / 100 ML

Réf : MAU1

-43%



**CLINIQUE  
AROMATICS ELIXIR**  
PARFUM 100 ML

~~112 €~~ 64 €

64€ / 100 ML

Réf : CL11

-35%



**MUGLER  
ANGEL**  
EAU DE PARFUM 100 ML

~~164 €~~ 107 €

107€ / 100 ML

Réf : MUG15

-34%

**YVES SAINT LAURENT**



Réf : YSL12

**LIBRE**  
EAU DE PARFUM 90 ML

~~160 €~~ 105 €

117€ / 100 ML

-65%

**CALVIN KLEIN  
ETERNITY**  
EAU DE PARFUM 100 ML

~~127 €~~ 45 €

45€ / 100 ML



Réf : CAL8

-32%

**PACO RABANNE  
FAME**  
EAU DE PARFUM 80 ML

~~132 €~~ 90 €

112,50€ / 100 ML



Réf : PAC6

-64%

**BOUCHERON  
JAÏPUR BOUQUET**  
EAU DE PARFUM 100 ML

~~81 €~~ 29 €

29€ / 100 ML



Réf : BOU12

# PARFUMS HOMME

-62%



**CERRUTI**  
**1881 HOMME**  
EAU DE TOILETTE 200 ML

~~130 €\*~~ 50 €

25€ / 100 ML

Réf : CER4

-49%



**AZZARO**  
**CHROME**  
EAU DE TOILETTE 100 ML

~~90 €\*~~ 46 €

46€ / 100 ML

Réf : AZA11

-61%



**GUY LAROCHE**  
**DRAKKAR NOIR**  
EAU DE TOILETTE 200 ML

~~107 €\*~~ 42 €

21€ / 100 ML

Réf : GUY7

-33%

## paco rabanne



Réf : PAC41

**INVICTUS**  
EAU DE TOILETTE 100 ML

~~110 €\*~~ 74 €

74€ / 100 ML

-32%

**YSL**  
**MYSLF**  
EAU DE PARFUM 100 ML

~~139 €\*~~ 94 €

94€ / 100 ML



Réf : YSL109

**DIOR**  
**SAUVAGE**  
EAU DE PARFUM 60 ML

~~100 €\*~~ 73 €

121,67€ / 100 ML



Réf : DIO81

-37%

**GIVENCHY**  
**GENTLEMAN SOCIETY**  
EAU DE PARFUM 100 ML

~~130 €\*~~ 82 €

82€ / 100 ML



Réf : GIV53

# COSMÉTIQUES & CAPILLAIRES

-40%



**COLOR WOW**  
**CHRIS APPLETON + COLOR**  
**WOW MONEY**  
MASQUE HYDRATANT TOUS  
TYPES DE CHEVEUX 215 ML

~~50 €\*~~ 30 €

13,95€ / 100 ML

Réf : WOW4

-39%



**PAYOT**  
**PÂTE GRISE**  
CONCENTRÉ ANTI-IMPERFECTIONS  
SÉRUM PEAU NETTE 30 ML

~~49 €\*~~ 30 €

100€ / 100 ML

Réf : PAY63

-35%



**NUXE**  
**HUILE PRODIGIEUSE**  
HUILE PRODIGIEUSE 100 ML  
+ HUILE PRODIGIEUSE OR ROLL  
AND GLOW 8 ML

~~37 €\*~~ 24 €

Réf : NUX107

-36%

# CLARINS



Réf : CLA29

**EXTRA-FIRMING**  
CRÈME FERMÉTÉ ANTI-RIDES  
TOUTES PEAUX 50 ML

~~98 €\*~~ 63 €

126€ / 100 ML

-33%

**WELLA**  
**INVIGO SCALP BALANCE**  
SHAMPOOING PURIFIANT  
AQUA PURE FLACON 300 ML

~~18 €\*~~ 12 €

4€ / 100 ML



Réf : WEL53

-39%

**LE ROUGE FRANCAIS**  
**LAMPYRIS DIVINE**  
NECTAR DES LÈVRES  
612 ROUGE

~~28 €\*~~ 17 €



Réf : LRF23

-36%

**GUERLAIN**  
**TERRACOTTA LA**  
**POUDRE BRONZANTE**  
02 NATUREL BLONDES /  
MOYEN ROSÉ 10 G

~~56 €\*~~ 36 €



Réf : GUE110

## PROMOTIONS FÊTE DES MÈRES

Du 02 Avril au 26 Mai 2024

Les produits à l'intérieur des coffrets peuvent changer à tout moment en fonction de nos fournisseurs.

Les coffrets ne seront ni repris, ni échangés pour ce genre de problème.

Ref	Marque			40 % et plus	PRIX € FORMULE PAR LES MARQUEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
<b>COFFRETS FEMME</b>									
4716	4711	ACQUA COLONIA	SET XMAS 23 FRUITS ÉTOILÉS & FLEURS BLANCHES EDC 50ML + GEL DOUCHE 75ML	43%	90€		17 €		
4717	4711	ACQUA COLONIA	SET XMAS 23 ORANGE SANGUINE & BASILIC EDC 100ML + BOUGIE 72GR	44%	90€		33 €		
4718	4711	ACQUA COLONIA	SET XMAS 23 LITCHI & MENTHE EDC 50ML + GEL DOUCHE 75ML	43%	90€		17 €		
4719	4711	ORIGINAL SET XMAS 23	ORIGINAL COFFRET EDC VAPO 90ML + SAVON 100G	42%	98€		21 €		
AQU100	AQUOLINA	PINK SUGAR	EDT VAPO 50ML + GEL DOUCHE 50ML + LAIT CORPS 50ML	40%	40€		24 €		
ARD2A	ELIZABETH ARDEN	5TH AVENUE	EDP VAPO 125 ML + LAIT CORPS 100 ML	33%	66€		39 €		
ARM100	ARMANI	SI SET XMAS 23	SI COFFRET EDP 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + LAIT 50 ML	31%	110€		82 €		
ARM101	ARMANI	MY WAY	COFFRET EDP 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML	31%	110€		82 €		
ARM129	ARMANI	SI INTENSE	SET EDP 100ML + VAPO 15ML + LAIT 50ML	30%	118€		124 €		
ARM130	ARMANI	SI	EDP 50ML + VAPO 15ML + LAIT 50ML	36%	126€		80 €		
ART1A	JEANNE ARTHES	AMORE MIO	EDP VAPO 100 ML + LAIT CORPS 200 ML	8%	13€		12 €		
ART1B	JEANNE ARTHES	AMORE MIO	WHITE PEARL EDP VAPO 100 ML + LAIT CORPS 200 ML	8%	13€		12 €		
ART3A	JEANNE ARTHES	CASSANDRA ROSE	INTENSE EDP VAPO 100 ML + LAIT CORPS 150 ML	25%	12€		9 €		
BOU100	BOUCHERON	B QUATRE FEMME	EDP 50 ML + LAIT CORPS 100 ML	34%	70€		52 €		
BUR107	BURBERRY	BURBERRY HER	ELIXIR EDP VAPO 30 ML	38%	70€		49 €		
BUR112	BURBERRY	BURBERRY GODDESS	COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML	44%	116€		64 €		
CAC103	CACHAREL	Y I AM BLOOMUP SET XMAS 23	EDP 50 ML + VAPO 10 ML	35%	81€		53 €		
CAC10A	CACHAREL	LOULOU	EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 2 X 50 ML	34%	86€		57 €		
CAL104	CALVIN KLEIN	CK ONE	COFFRET EDT 100ML + HBW100ML + MINIATURE 15ML	54%	78€		36 €		
CDM1	LE COUVENT MAISON DE PARFUM	AQUA MINIMES	- CEDRAT & LITSEÉ HESPERIDE BOISÉ COLOGNE BOTANIQUE INTENSE VAPO 100 ML + HUILE LAVANTE CORPS 200 ML	61%	62€		24 €		
CDM3	LE COUVENT MAISON DE PARFUM	AQUA MINIMES	ENCYCLOPAEDIA COLOGNE BOTANIQUE INTENSE VAPO 200 ML + CRÈME CORPS 200 ML + GEL DOUCHE 200 ML	63%	82€		30 €		
CDM5	LE COUVENT MAISON DE PARFUM	AQUA MINIMES	- CEDRAT & LITSEÉ HESPERIDE BOISÉ COLOGNE BOTANIQUE INTENSE VAPO 50 ML + CRÈMES MAINS 30 ML	58%	46€		19 €		
CER107	CERRUTI	1881 FEMME	COFFRET EDT 50ML + LAIT 75ML	45%	76€		42 €		
CLO112	CHLOÉ	SIGNATURE	CHLOE EDP 75ML + LLAIT CORPS 100ML + MINIATURE 5ML	39%	109€		73 €		
CLO113	CHLOÉ	NOMADE	CHLOE COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 100ML	45%	109€		55 €		
CLO114	CHLOÉ	SIGNATURE	CHLOE COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 100ML	45%	109€		55 €		
COU7A	COURRÈGES	L'EAU DE LIESSE	EDP VAPO 100 ML + BOUGIE 75 G	56%	124€		55 €		
COU9A	COURRÈGES	L'EMPREINTE	EDP VAPO 100 ML + BOUGIE 75G	43%	116€		65 €		
CTR1A	JEAN COUTURIER	CORIANDRE	EDT VAPO 100 ML + LAIT CORPS 100 ML	49%	60€		30 €		
CTR5A	JEAN COUTURIER	UN JARDIN À PARIS	EDT VAPO 100 ML + LAIT CORPS 100 ML	39%	44€		25 €		
DOL100	DOLCE & GABBANA	LIGHT BLUE	EDP VAPO 100ML + CREME CORPS 50ML	23%	116€		88 €		
DOL102	DOLCE & GABBANA	THE ONE	EDP VAPO 50ML + BODY LOTION 50ML	23%	109€		79 €		
DOL103	DOLCE & GABBANA	THE ONE	EDP VAPO 75ML + LOTION	35%	130€		85 €		
DUR5	DURANCE	COFFRET LES ETERNELLES	FLEURS D'ORANGER EDT 100ML + SAVON 125G + CR MAINS 30ML	23%	90€		23 €		
DUR6	DURANCE	COFFRET LES ETERNELLES	COTON MUSC EDT 100ML + SAVON 125G + CR MAINS 30ML	23%	90€		23 €		
DUR7	DURANCE	COFFRET LES ETERNELLES	MONOI EDT 100ML + SAVON 125G + CR MAINS 30ML	23%	90€		23 €		
ESC14	ESCADA	BRISA CUBANA	COFFRET EDT 30ML + GWP	51%	51€		25 €		
ESC15	ESCADA	BRISA CUBANA	COFFRET EDT 100ML + LAIT CORPS 150ML + GWP	54%	94€		43 €		
GAU111	JEAN-PAUL GAULTIER	DIVINE	EDP 100ML + GEL DOUCHE 75ML	29%	147€		105 €		
GAU129	JEAN-PAUL GAULTIER	DIVINE	EDP 100ML + VAPO 10ML	28%	147€		105 €		
GAU19A	JEAN-PAUL GAULTIER	SCANDAL LE	PARFUM EDP INTENSE VAPO 80 ML + VAPORISATEUR DE SAC 10 ML	29%	128€		91 €		
GBH100	GIORGIO BEVERLY HILLS	GIORGIO BEVERLY HILLS	SET XMAS 23 EDT VAPO 90ML + NOUNOURS	41%	86€		51 €		
GBH1A	GIORGIO BEVERLY HILLS	GIORGIO BEVERLY HILLS	EDT VAPO 90 ML + COLLECTOR'S BEAR	45%	82€		45 €		
GER1A	GEORGES RECH	FRENCH STORY	EDP VAPO 100 ML + SAVON PARFUMÉ	50%	96€		18 €		
GIV119	GIVENCHY	L'INTERDIT ROUGE	COFFRET EDP 50ML + MINI LE ROUGE A LEVRES DEEP VELVET N°37	26%	117€		87 €		
GIV120	GIVENCHY	L'INTERDIT	COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML + MINI ROUGE A LEVRES LE ROUGE INTERDIT 333	26%	120€		89 €		
GIV121	GIVENCHY	IRRESISTIBLE	COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML + MINI ROUGE A LEVRES ROS PERFECTO	26%	120€		89 €		
GRE101	GRÈS	CABOTINE	DUO EDT50+BL50	50%	48€		24 €		
GRE4A	GRÈS	CABOTINE	EDT VAPO 100 ML + LAIT CORPS 200 ML	62%	76€		29 €		
GRE6A	GRÈS	CABOTINE ROSE	EDT VAPO 100 ML + LAIT PARFUMÉ CORPS 200 ML	57%	67€		29 €		
GUC108	GUCCI	FLORA GORGEOUS GARDENIA	COFFRET EDP 50ML + CRAYON PARFUMÉ 10ML	45%	116€		64 €		
GUE173	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE	EDP 50ML + MINIATURE EDP 5ML + LAIT CORPS 75ML	34%	121€		80 €		
GUE174	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP 50ML + MINIATURE EDP 5ML + LAIT CORPS 75ML	35%	116€		75 €		
GUE177	GUERLAIN	SHALIMAR	EDP 50ML + MINIATURE EDP 5ML + LAIT CORPS 75ML	35%	116€		75 €		
GUE178	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	NEROLI VETIVER FORTE EDP 75ML + MINIATURE 7,5ML + LAIT CORPS 75ML	35%	118€		77 €		
GUE179	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	MANDARINE BASILIC FORTE EDP 75ML + MINIATURE 7,5ML + LAIT CORPS 75ML	35%	118€		77 €		
GUE191	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	COFFRET EDP 30ML + LAIT CORPS 75ML	36%	84€		54 €		
GUE236	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML	35%	116€		75 €		
GUE237	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE	COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML	34%	121€		80 €		
GUE238	GUERLAIN	MON GUERLAIN	COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML	35%	116€		75 €		
GUE239	GUERLAIN	SHALIMAR	COFFRET EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML	35%	116€		75 €		
GUE240	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	MANDARINE BASILIC COFFRET EDT 125ML + LAIT CORPS 75ML	36%	144€		93 €		
GUE241	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	NEROLIA VETIVER COFFRET EDT 75ML + LAIT CORPS 75ML	35%	106€		68 €		
HER101	HERMÈS	EAU MERVEILLES	COFFRET EDT 50ML + MINI 7,5ML + LAIT CORPS 40ML	28%	109€		79 €		
HER102	HERMÈS	EAU MERVEILLES	COFFRET EDT 100ML + MINI 7,5ML + LAIT CORPS 80ML	28%	150€		108 €		
HER104	HERMÈS	EAU D'ORANGE VERTE	COFFRET EDC 100ML + MINI 7,5ML + SAVON	28%	118€		85 €		
HER105	HERMÈS	UN JARDIN SUR NIL	SET XMAS 23 EDT 100ML + MINI 7,5ML + SAVON	28%	138€		96 €		
HER107	HERMÈS	TWILLY	SET EDP 50ML + MINI 7,5ML + LAIT CORPS 40ML	28%	108€		79 €		
HER138	HERMÈS	LES JARDINS	JARDIN A CYTHERE EDT 100ML + MINI 7,5ML + GD 40ML	27%	136€		99 €		
HER146	HERMÈS	TWILLY	HERMES EDP 50ML + LAIT 40ML	27%	110€		80 €		
HER147	HERMÈS	EAU DES MERVEILLES	EAU MERVEILLES EDT 50ML + LAIT 40ML	27%	110€		80 €		



Ref	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
HER148	HERMÈS	LES JARDINS	JARDIN SUR NIL EDT 100ML + LAIT 80ML	27%	136€		99 €		
HER62B	HERMÈS	UN JARDIN SUR LE NIL + LE JARDIN DE MONSIEUR LI	EDT VAPO 2 X 15 ML	28%	87€		41 €		
HOL22	HOLLISTER	FEELINGOOD FEMME	50ML + BRUME 125ML	34%	36€		23 €		
ISS100	ISSEY MIYAKE	L'EAU D'ISSEY	SET XMAS 23 EDT 50ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50ML	28%	87€		63 €		
ISS110	ISSEY MIYAKE	L'EAU D'ISSEY	EDT 50ML + LAIT 50ML	27%	86€		64 €		
ISS2A	ISSEY MIYAKE	A DROP D'ISSEY	EDP VAPO 50 ML + 2 X 50 ML CRÈMES MAINS HYDRATANTES	32%	84€		57 €		
JEP1C	JEANNE EN PROVENCE	COFFRET JASMIN	EDP 60ML + CREME MAINS 75ML + SAVON SOLIDE 100GR	24%	47€		13 €		
JEP4B	JEANNE EN PROVENCE	COFFRET BEAUTÉ PÉTILLANTE VERVEINE	EDP VAPO VÉRVEINE CÉDRAT 60 ML + CRÈMES MAINS 75 ML + SAVON SOLIDE 100 G	24%	47€		13 €		
KEN113	KENZO	FLOWER BY KENZO	COFFRET EDP 50 ML + VAPO 10 ML	26%	102€		75 €		
LALS5	LALIQUE	PERLES DE LALIQUE	EDP VAPO 100 ML + LAIT PARFUMÉ POUR LE CORPS 150 ML	35%	94€		57 €		
LAL8A	LALIQUE	SOLEIL LALIQUE	EDP VAPO 100 ML + LAIT CORPS 150 ML	42%	136€		75 €		
LAN112	LANCÔME	LA VIE EST BELLE	EDP 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML	31%	113€		78 €		
LAN113	LANCÔME	TRESOR	EDP 50 ML + LAIT 50 ML + VAPO 10 ML	31%	111€		77 €		
LAN160	LANCÔME	LA NUIT TRESOR	COFFRET EDP 50ML + GEL DOUCHE 50ML + LAIT 50ML	37%	119€		75 €		
LAN172	LANCÔME	O DE LANCÔME	125ML + GD 50ML + GENIFIQUE 10ML	36%	114€		73 €		
LAN41A	LANCÔME	O DE LANCÔME	O LANCÔME COFFRET EDT125+2PROD.	31%	111€		77 €		
LEC1	T.LECLERC	COFFRET IRIS	EDP VAPO 50 ML + HUILE SÈCHE SECRÈTE 50 ML	37%	66€		37 €		
LEC2	T.LECLERC	COFFRET FRANGIPANIER	EDP VAPO 50 ML + HUILE SÈCHE SCINTILLANTE 50 ML	39%	66€		36 €		
LIU7	LIU JO	LOVERS HER	COFFRET EDT 50ML + TROUSSE	42%	88€		22 €		
LOL100	LOLITA LEMPICKA	PREMIER PARFUM	EDP 50ML + LAIT CORPS 75ML	46%	83€		45 €		
LOL7A	LOLITA LEMPICKA	MON PREMIER PARFUM	EDP VAPO 30 ML + LAIT CORPS 50 ML	36%	58€		37 €		
LOL8A	LOLITA LEMPICKA	MON PREMIER PARFUM	EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS PARFUMÉ HYDRATANT ET NOURRISSANT 75 ML	49%	79€		40 €		
LVN22	LANVIN	ÉCLAT D'ARPEGE	EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 100 ML	46%	66€		35 €		
MAU100	MAUBOUSSIN	A LA FOLIE	COFFRET EDP 100ML + VAPO 20ML + SG 90ML + BL 90ML	60%	82€		33 €		
MAU101	MAUBOUSSIN	IN RED POUR ELLE	SET XMAS 2023 EDP 100ML + VAPO 20ML + SG 90ML + BL 90ML	57%	82€		35 €		
MAU102	MAUBOUSSIN	ELIXIR POUR ELLE	COFFRET EDP 100ML + VAPO 20ML + SG 90ML + BL 90ML	58%	86€		36 €		
MAU103	MAUBOUSSIN	POUR ELLE	COFFRET EDP 100ML + VAPO 20ML + SG 90ML + BL 90ML	56%	78€		34 €		
MAU128	MAUBOUSSIN	STAR	COFFRETS EDP 90ML + VAPO 10ML + LAIT + GD	56%	72€		34 €		
MAU129	MAUBOUSSIN	POUR ELLE	MAUBOUSSIN BRUMES COFFRET 3X50 ML	51%	37€		18 €		
MAU130	MAUBOUSSIN	PROMISE ME	BRUMES COFFRET 3X 50 ML	51%	37€		18 €		
MAU131	MAUBOUSSIN	MAUBOUSSIN	BEST SELLERS BRUMES COFFRET 4X 50 ML	53%	40€		19 €		
MAU6A	MAUBOUSSIN	POUR FEMME	EDP VAPO 100 ML + LAIT CORPS 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + SAC	63%	79€		29 €		
MUG100	MUGLER	ANGEL	EDP 25ML + VAPO 10ML + LAIT 50ML	34%	85€		56 €		
MUG101	MUGLER	ANGEL ELIXIR	SET XMAS 23 EDP 25ML + MINI 5ML	33%	83€		56 €		
MUG104	MUGLER	ANGEL NOVA	EDP 50ML + VAPO 10ML	34%	100€		66 €		
MUG7B	MUGLER	ALIEN GODDESS	EDP VAPO 30 ML + VAPORISATEUR DE SAC 10 ML	34%	89€		55 €		
NAR105	NARCISO RODRIGUEZ	ALL OF ME	EDP 50ML + LAIT CORPS 50ML + GEL DOUCHE 50ML	23%	103€		79 €		
NAR106	NARCISO RODRIGUEZ	FOR HER	EDT 50ML + LAIT 50ML + GEL DOUCHE 50ML	28%	90€		65 €		
NAR107	NARCISO RODRIGUEZ	FOR HER	EDP 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML	27%	103€		75 €		
NAR121	NARCISO RODRIGUEZ	NARCISO POWDRE	E COFFRET EDP 30ML + LAIT CORPS 50ML	27%	71€		52 €		
NAR123	NARCISO RODRIGUEZ	FOR HER MUSC NOIR	SET BAG EDP 30ML + LAIT CORPS 50ML	28%	71€		51 €		
NAR127	NARCISO RODRIGUEZ	FOR HER MUSC NOIR ROSE	SET EDP 50ML + LAIT 50ML + GD 50ML	28%	103€		74 €		
NAR128	NARCISO RODRIGUEZ	NARCISO POWDRE	SET EDP 50ML + LAIT 50ML + GD 50ML	28%	103€		74 €		
NAR129	NARCISO RODRIGUEZ	FOR HER	EDP 100ML + LAIT 50 + VAPO 10ML	28%	103€		100 €		
NAR131	NARCISO RODRIGUEZ	NARCISO POWDRE	EDP 50ML + LAIT 50ML	27%	103€		75 €		
NAR17A	NARCISO RODRIGUEZ	NARCISO AMBRÉE	EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 50 ML	33%	86€		58 €		
NAR19B	NARCISO RODRIGUEZ	NARCISO CRISTAL	EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 50 ML	41%	106€		62 €		
NAR5A	NARCISO RODRIGUEZ	FOR HER	EDT VAPO 50 ML + LAIT CORPS 50 ML	33%	92€		62 €		
NIN100	NINA RICCI	NINA - SET	NINA EDT 50ML + BL 75ML	29%	87€		62 €		
NIN101	NINA RICCI	NINA - SET	NINA EDP 50ML + BL 75ML	29%	101€		72 €		
NIN107	NINA RICCI	L'AIR DU TEMPS	COFFRET EDT 50ML + LAIT CORPS 75ML	29%	103€		73 €		
NIN15A	NINA RICCI	NINA ROUGE	EDT VAPO 50 ML + ROLL-ON 10 ML	39%	82€		50 €		
NIN8C	NINA RICCI	NINA	EDT VAPO 50 ML + LAIT CORPS 75 ML	29%	87€		62 €		
PAC134	PACO RABANNE	LADY MILLION	EDP 50ML + LAIT 75ML	28%	101€		75 €		
PAC135	PACO RABANNE	FAME	EDP 80ML + BL 100ML	28%	136€		99 €		
PAS3A	PASCAL MORABITO	PERLE PRECIEUSE	VAPO EDP 100ML + SAVON PARFUMÉ 100 G	56%	36€		16 €		
PAS4A	PASCAL MORABITO	PERLE ROYALE	EDP 100 ML + SAVON PARFUMÉ 100 G	56%	36€		16 €		
PAS5A	PASCAL MORABITO	PURPLE RUBY	EDP 95 ML + SAVON SOLIDE	56%	36€		16 €		
PEN10	PENHALIGON'S	COFFRET SCENT LIBRARY	10 X 2ML	30%	30€		21 €		
PEN9	PENHALIGON'S	COFFRET HALFETI	EDP 100ML + NETTOYANT MAIN 300ML	28%	214€		155 €		
PRA102	PRADA	PARADOXE	PRADA COFFRET EDP 50ML + LAIT 50ML	31%	112€		77 €		
REM102	REMINISCENCE	PATCHOULI	COFFRET EDT 100ML + LAIT CORPS 75ML	45%	86€		47 €		
REM102	REMINISCENCE	PATCHOULI	COFFRET EDT 100ML + LAIT CORPS 75ML	45%	86€		47 €		
REM103	REMINISCENCE	REM	COFFRET EDT 100ML + LAIT CORPS 75ML	45%	84€		46 €		
REM103	REMINISCENCE	REM	COFFRET EDT 100ML + LAIT CORPS 75ML	45%	84€		46 €		
RHS101	ROCHAS	ROCHAS GIRL	GIRL COFFRET EDT 60 ML + 7.5 ML + SAVON	41%	81€		48 €		
RHS102	ROCHAS	GIRL LIFE	COFFRET EDP 75 ML + 7.5 ML + LAIT CORPS 100 ML	40%	96€		58 €		
RHS115	ROCHAS	EAU DE ROCHAS	COFFRET EDT 100ML + EDT 20ML + LAIT CORPS 100ML	41%	90€		53 €		
RHS116	ROCHAS	MADEMOISELLE ROCHAS	COFFRET EDP 50ML + EDP 7.5ML + LAIT CORPS 50ML	41%	93€		55 €		
RHS117	ROCHAS	ROCHAS GIRL	COFFRET EDT 60ML + CRAYON PARFUME	41%	81€		48 €		
RHS118	ROCHAS	MADEMOISELLE ROCHAS	COFFRET EDP 90ML + MINIATURE 7.5ML + LAIT CORPS 100ML	41%	127€		75 €		
SAB100	ELIE SAAB	LE PARFUM	COFFRET EDP VAPO 90ML + LAIT 75ML + GEL DOUCHE 75ML	37%	126€		80 €		
SCH3	JEAN-LOUIS SCHERRER	SCHERRER - Coffret	SCHERRER COFFRET EDT 100ML + LAIT CORPS 100ML	49%	111€		57 €		
SKL6	SKIL	SKIL COLORS	EDP VAPO 50 ML + CHANTILLY DE DOUCHE 150 ML	27%	46€		11 €		
SLU109	SERGE LUTENS	AMBRE SULTAN	EDP 100ML + 2 MINI 10ML	21%	202€		159 €		
SLU14A	SERGE LUTENS	LA FILLE DE BERLIN	EDP VAPORISATEUR DE VOYAGE 2 X 7.5 ML	38%	48€		30 €		

Ref	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES MEMBRES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
SUL16	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE EN ORIENT AMBRE / MUSC / SANTAL	EDP VAPO 50 ML + VAPORISATEUR DE SAC 10 ML	40%	60€		36 €		
SUL32	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE SUR LA ROUTE DES EPICES AYURVEDIQUE	EDP VAPO 50 ML + MINIATURE	40%	60€		36 €		
SUL36	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE SUR LA ROUTE DU TAJ PALACE	EDP VAPO 50 ML + VAPORISATEUR DE SAC 10 ML	40%	60€		36 €		
SUL48	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE SUR LA ROUTE DE DARJEELING	EDP VAPO 100 ML + 1 CRÈME MAINS 50 ML	41%	70€		47 €		
SUL52	LA SULTANE DE SABA	COFFRET VOYAGE SUR LA ROUTE DES EPICES	EDP VAPO 50 ML + BOUGIE 75 G	32%	67€		39 €		
VAL12B	VALENTINO	VOCE VIVA	EDP VAPO 50 ML + VAPORISATEUR DE SAC 15 ML	31%	109€		75 €		
VAL1A	VALENTINO	DONNA BORN IN ROMA	EDP VAPO 50 ML + VAPORISATEUR DE SAC 15 ML	30%	109€		76 €		
VIK100	VIKTOR & ROLF	FLOWERBOMB	SET XMAS 23 EDP 50ML + 10ML	31%	110€		82 €		
WOM103	WOMEN'S SECRET	SET 4 MINI BRUMES COLOR XMAS 23	BRUMES 4X50 ML	40%	15€		9 €		
WOM7A	WOMEN'S SECRET	EAU MY DÉLICE	EDT VAPO 100ML + LAIT CORPS 200 ML	47%	20€		16 €		
WOM8A	WOMEN'S SECRET	EAU IT'S FRESH	EDT VAPO 100 ML + LAIT CORPS 200 ML	40%	20€		18 €		
YSL155	YSL	BLACK OPIUM	SET EDP 50ML + VAPO 10ML + MIROIR	30%	126€		87 €		
YSL156	YSL	LIBRE	SET EDP 50ML + VAPO 10ML + MIROIR	30%	126€		87 €		
ZAV102	ZADIG & VOLTAIRE	THIS IS HER SET XMAS 23	EDP 50 + LAIT 50 ML	27%	86€		62 €		

Ref	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES MEMBRES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
<b>COFFRETS HOMME</b>									
4714A	4711	ORIGINAL	EAU DE COLOGNE 200 ML + GEL DOUCHE 200 ML	-42%	62€		30 €		
ARM102	ARMANI	ACQUA DI GIO HOMME	ACQUA DI GIO EDT 100 ML + VAPO 15 ML	-31%	120€		83 €		
ARM103	ARMANI	ACQUA DI GIO PROFONDO	EDP 75 ML + VAPO 15 ML	-31%	120€		83 €		
ARM104	ARMANI	ARMANI CODE	EDT 75 ML + VAPO 15 ML	-30%	106€		74 €		
ARM105	ARMANI	STRONGER WITH YOU	EDT 100 ML + VAPO 15 ML + GEL DOUCHE 75 ML	-30%	111€		78 €		
ARM132	ARMANI	ARMANI CODE	HOMME EDT 125ML + VAPO 15ML + GD 75ML	-36%	114€		90 €		
ART13A	JEANNE ARTHES	NIGHT CLUB COFFRET	EDT100+GD150	-43%	21€		12 €		
ART7A	JEANNE ARTHES	ROCKY MAN	EDT VAPO 100 ML + DÉODORANT SPRAY PARFUMÉ 200 ML	-10%	10€		9 €		
AZA102	AZZARO	CHROME	EDT 50 ML + SHAMPOING CORPS ET CHEVEUX 75 ML	-28%	68€		46 €		
AZA14Z	AZZARO	CHROME AQUA	EDT VAPO 50 ML + KIT DE 3 LENTILLES DE CONTACT	-37%	60€		37 €		
AZA4D	AZZARO	AZZARO POUR HOMME	EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML	-31%	66€		41 €		
AZA122	AZZARO	CHROME	EDT 100ML + 10ML + SHAMPOING 75ML	-34%	91€		57 €		
AZA116	AZZARO	WANTED	EDP 50ML + VAPO 10ML	-29%	77€		48 €		
BAD2	BALDESSARINI	SIGNATURE SET XMAS 23	SIGNATURE EDT VAPO 50ML + GEL DOUCHE 200ML	-53%	65€		37 €		
BUR105	BURBERRY	BURBERRY HERO	EDT 50ML + GEL DOUCHE 75ML	-45%	80€		46 €		
BUR113	BURBERRY	BURBERRY HERO	COFFRET EDT 50ML + GEL DOUCHE 75ML	-44%	84€		47 €		
CER108	CERRUTI	1881 HOMME	COFFRET EDT 100ML + DEO SPRAY 150ML	-45%	93€		51 €		
CRN29	CARON	POUR UN HOMME	EDT 125ML + GD 75ML +5+5	-43%	110€		63 €		
CRN5A	CARON	POUR UN HOMME	EDT VAPO 75 ML + GEL DOUCHE 75 ML	-34%	73€		48 €		
CRO100	CAROLINA HERRERA	BAD BOY	COFFRET EDT 100ML + SG 100ML	-32%	120€		88 €		
DIE8A	DIESEL	D BY DIESEL	EDT MIXTE VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 2 X 75 ML	-32%	94€		64 €		
DIO244	DIOR	DIOR HOMME	EDT 100ML + GEL DOUCHE 50ML + SPRAY DE VOYAGE 10ML	-25%	104€		100 €		
DOL11	DOLCE & GABBANA	K BY DOLCE & GABBANA	K BY DOLCE GABBANA SET XMAS 23 EDP VAPO 50ML + MINI 5ML	-23%	86€		66 €		
GAU105	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	EDT 125ML + GEL DOUCHE 75ML	-29%	111€		79 €		
GAU107	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	ELIXIR PARFUM VAPO 125ML + MG 10ML	-28%	114€		97 €		
GAU128	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	EDT 125ML + GD 75ML	-28%	120€		86 €		
GAU23A	JEAN-PAUL GAULTIER	LE BEAU	EDT VAPO 125 ML + GEL DOUCHE 75 ML	-25%	103€		77 €		
GIV106	GIVENCHY	GENTLEMAN SOCIETY	EDP 100ML + GEL DOUCHE 75ML + VAPO DE VOYAGE 12,5ML	-34%	113€		88 €		
GUE242	GUERLAIN	L'HOMME IDEAL	COFFRET EDT 100ML + GEL DOUCHE 75ML	-35%	118€		77 €		
GUE243	GUERLAIN	HABIT ROUGE	COFFRET EDT 100ML + GEL DOUCHE 75ML	-35%	118€		77 €		
GUY100	GUY LAROCHE	DRAKKAR NOIR	COFFRET EDT 100ML + DÉODORANT 150ML + GEL DOUCHE 50ML	-45%	70€		43 €		
GUY101	GUY LAROCHE	DRAKKAR NOIR	EDP INTENSE 100ML + DÉODORANT 200ML	-45%	80€		44 €		
HAC6A	HACKETT	BESPOKE	EDP VAPO 100 ML + DÉODORANT STICK 75G	-40%	75€		45 €		
HER103	HERMÈS	H24	COFFRET EDP 50ML + MINI SOIN VISAGE	-28%	98€		71 €		
HER108	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	PARFUM SET XMAS 23 PARFUM 75ML + VAPO 12,5ML + AFTER SHAVE 40ML	-28%	140€		108 €		
HER109	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS EAU VIVREE	SET XMAS 23 EDP 100ML + 12,5ML + GD 80ML	-29%	104€		95 €		
HER137	HERMÈS	H24	EDT 100ML + VAPO 5ML + SOIN VISAGE 20ML	-27%	103€		90 €		
HER144	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	PARFUM 75ML + VAPO 15ML + GD 40ML	-27%	167€		114 €		
HER145	HERMÈS	H24	EDP 100ML + SOIN 20ML	-28%	109€		100 €		
HER149	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	EDT 100ML + GD 80ML	-27%	123€		89 €		
HER150	HERMÈS	H24	EDT 100ML + VAPO 15ML	-28%	128€		92 €		
HER151	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	EDT 50ML + GD 40ML	-27%	90€		66 €		
HER37A	HERMÈS	H24	EDT VAPO 100 ML + MINIATURE 12.5 ML	-28%	101€		73 €		
HER37C	HERMÈS	H24	EDT VAPO 2 X 15 ML	-30%	60€		42 €		
HER44C	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	TERRE D'HERMÈS EDT VAPO 2 X 15 ML	-36%	68€		42 €		
HOL21	HOLLISTER	FEELING GOOD HOMME	50ML + GEL DOUCHE 100ML	-31%	26€		24 €		
HUG122	HUGO BOSS	BOSS BOTTLED	EDT 50ML + GEL DOUCHE 100ML	-39%	86€		52 €		
HUG123	HUGO BOSS	THE SCENT	EDT 50ML + GEL DOUCHE 100ML	-39%	90€		54 €		
HUG124	HUGO BOSS	HUGO MAN	COFFRET EDT 125ML + DEO STICK 75ML + GEL DOUCHE 50ML	-55%	108€		49 €		
HUG125	HUGO BOSS	BOSS BOTTLED PARFUM	COFFRE 100ML + DEO STICK 75ML + GEL DOUCHE 100ML	-55%	100€		59 €		
HUG128	HUGO BOSS	BOSS BOTTLED	COFFRET EDT 100ML + DEDO STICK 75ML + GEL DOUCHE 100ML	-54%	114€		51 €		
HUG127	HUGO BOSS	THE SCENT	COFFRET EDT 100ML + GEL DOUCHE 100ML + DEO STICK 75ML	-54%	118€		54 €		
ISS101	ISSEY MIYAKE	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME	SET XMAS 23 EDT 75ML + GEL DOUCHE 50ML	-27%	75€		55 €		
ISS111	ISSEY MIYAKE	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME	EDT 75ML + GD 50ML	-28%	70€		56 €		
ISS15Z	ISSEY MIYAKE	FUSION DISSEY	IGO EDT VAPO 80 + 20 ML	-34%	90€		63 €		
JAG5A	JAGUAR	JAGUAR FOR MEN	EDT VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 200 ML	-41%	44€		26 €		
JEP5A	JEANNE EN PROVENCE	ACQUA POUR HOMME	ACQUA HOMME EDT100+GD150	-21%	40€		15 €		
KEN114	KENZO	KENZO HOMME	INTENSE COFFRET EDT 110 ML + VAPO 10 ML + GEL DOUCHE 75 ML	-28%	110€		83 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLÉ PAR LES MARQUEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
KEN115	KENZO	KENZO HOMME	:COFFRET EDT 110 ML + VAPO 10 ML + GEL DOUCHE 75 ML	-28%	106€		78 €		
LAC109	LACOSTE	:L12 12 BLANC	:LACOSTE L1212 BLANC COFFRET EDT 100ML + EDT 50ML	-49%	96€		49 €		
LAL14A	LALIQUE	:L'INSOUMIS MA FORCE	:EDT VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 150 ML	-45%	91€		50 €		
LAL9A	LALIQUE	:ENCRE NOIRE	:EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 150 ML	-51%	76€		37 €		
LIU8	LIU JO	:LOVERS HIM	:COFFRET EDT 50ML + TROUSSE	-42%	88€		22 €		
MAU105	MAUBOUSSIN	:LUI IN BLACK	:EDP 100ML + VAPO 20ML + SG 90ML + SG 50ML	-56%	78€		34 €		
MAU107	MAUBOUSSIN	:PRIVATE CLUB	:EDP 100ML + VAPO 20ML + SG 90ML + SG 50ML	-60%	82€		33 €		
MON106	MONTBLANC	:EXPLORER ULTRA BLUE	:VAPO EDP 100ML + VAPORISATEUR DE SAC 7.5ML + DÉODORANT STICK 75G	-41%	100€		59 €		
MON109	MONTBLANC	:LEGEND SPIRIT	:EDT 50ML + GEL DOUCHE 100ML	-41%	60€		35 €		
MON119	MONTBLANC	:LEGEND	:COFFRET EDT 100ML + EDT 7.5L + GEL DOUCHE 100ML	-42%	98€		57 €		
MON120	MONTBLANC	:LEGEND RED	:SET COFFRET EDP 100ML + EDT 7.5ML + GEL DOUCHE 100ML	-42%	102€		59 €		
MON121	MONTBLANC	:EXPLORER	:COFFRET EDP 100ML + EDT 7.5ML + GEL DOUCHE 100ML	-42%	109€		60 €		
MON122	MONTBLANC	:EXPLORER PLATINUM	:EXPLORER PLATINUM COFFRET EDP 100ML + EDT 7.5ML + GEL DOUCHE 100ML	41%	102€		60 €		
NAR130	NARCISO RODRIGUEZ	:BLEU NOIR	:100ML + VAPO 10 + GD 50ML	-27%	116€		86 €		
PAC109	PACO RABANNE	:1 MILLION	:EDT 100ML + DEODORANT 150ML	-28%	109€		78 €		
PAC114	PACO RABANNE	:PHANTOM	:EDT 100ML + DEODORANT 150ML	-29%	112€		80 €		
PAC121	PACO RABANNE	:INVICTUS	:COFFRET EDT 100ML + 10ML	-28%	116€		83 €		
PAC122	PACO RABANNE	:1 MILLION	:COFFRET EDT 100ML + 10ML	-28%	116€		85 €		
PAC133	PACO RABANNE	:INVICTUS	:EDT 100ML + GD 100ML	-28%	116€		83 €		
PAC136	PACO RABANNE	:PHANTOM	:EDT 100ML + GD 100ML	-28%	117€		84 €		
PRA23A	PRADA	:LUNA ROSSA OCEAN	:EDT VAPO 100 ML + EAU DE TOILETTE 10 ML	-28%	96€		70 €		
PRA23B	PRADA	:LUNA ROSSA OCEAN	:EDT VAPO 100 ML + VAPORISATEUR DE VOYAGE 10 ML + GEL DOUCHE 100 ML	-28%	102€		76 €		
RHS107	ROCHAS	:ROCHAS MAN	:EDT 100ML + EDT 50ML	-40%	91€		55 €		
TAB2A	TABAC ORIGINAL	:TABAC ORIGINAL	:EAU DE COLOGNE VAPORISATEUR 100 ML + DÉODORANT STICK 75 ML	-59%	46€		19 €		
YSL100	YSL	:LA NUIT DE L'HOMME	:EDT 100ML + GEL DOUCHE 2X50ML	-24%	116€		90 €		
YSL157	YSL	:Y	:SET EDP 60ML + VAPO 10ML + GEL DOUCHE 50ML	-31%	108€		75 €		
YSL166	YSL	:L'HOMME	:EDT 100ML + 10ML	-36%	109€		83 €		
YSL167	YSL	:LA NUIT DE L'HOMME	:LA NUIT HOMME EDT 100ML + VAPO 10ML + GD 50ML	-36%	130€		83 €		
YSL54A	YSL	:L'HOMME	:EDT VAPO 100 ML + 2 GELS DOUCHE 50 ML	-31%	120€		83 €		
ZAV103	ZADIG & VOLTAIRE	:THIS IS HIM SET XMAS 23	:THIS IS HIM EDT 50ML + GEL DOUCHE 50ML	-26%	68€		50 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLÉ PAR LES MARQUEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
<b>ENFANTS</b>									
MAR7	MARVEL	:SPIDERMAN	:EDT VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 60 ML + SAC	50%	36€		18 €		
DIS100	DISNEY	:COFFRET MINNIE SAC 3D	:EDT 100 ML + BRILLANT A LEVRES	50%	36€		18 €		
DIS101	DISNEY	:COFFRET PRINCESSES	:3 VERNIS + AUTOCOLLANTS	30%	10€		7 €		
DIS102	DISNEY	:REINE DES NEIGES	:TROUSSE BAIN MOUSSANT 120ML + BAUME LEVRES	45%	22€		12 €		
DIS103	DISNEY	:ENCANTO	:EDT 50ML + TROUSSE	44%	26€		14 €		
DIS3	DISNEY	:FROZEN II	:EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML + TROUSSE	48%	33€		17 €		
DIS5	DISNEY	:MINNIE MOUSE	:EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML + TROUSSE	48%	33€		17 €		
DIS9	DISNEY	:REINE NEIGE 2	:REINE DES NEIGES EDT VAPO 100 ML + BAUME À LEVRES + SAC À DOS	50%	36€		18 €		
EMB2	EAU MY BB	:EAU MY BB	:EAU DE SENTEUR 60 ML + LAIT CORPS 200 ML + GEL DOUCHE 200 ML	37%	27€		17 €		
EMB3	EAU MY BB	:EAU MY BB	:EAU DE SENTEUR VAPO 60 ML + DOUDOU	37%	27€		17 €		
EMP3	EAU MY PLANET	:EAU MY UNICORN	:COFFRET EDT 50ML + GEL DOUCHE 100ML	48%	33€		17 €		
EMP4	EAU MY PLANET	:EAU MY UNICORN SAC 3D	:EDT 100ML + BAUME A LEVRE	50%	26€		18 €		
IKS100	IKKS	:LITTLE WOMAN LEOPARD RIDERS	:EDT 100ML + GOURDE	23%	43€		33 €		
IKS101	IKKS	:YOUNG MAN LEOPARD RIDERS	:EDT 100ML + GOURDE	23%	43€		33 €		
IKS102	IKKS	:IKKS FOR KISS CREATIVE	:EDT 100ML + TROUSSE DE TOILETTE	23%	43€		33 €		
IKS103	IKKS	:BE FREE	:SPIRIT EDT 100ML + TROUSSE DE TOILETTE	23%	43€		33 €		
IKS2X	IKKS	:IKKS FOR A KISS MILOS VIBES	:EDT VAPO 50 ML	36%	33€	456 /100ml	21 €		
IKS6	IKKS	:MY BABY BOY ROCK	:EAU DE SENTEUR VAPO 100 ML + DOUDOU	36%	46€		29 €		
IKS7	IKKS	:MY BABY GIRL ROCK	:EAU DE SENTEUR VAPO 100 ML + DOUDOU	36%	46€		29 €		
JAC1	JACADI	:COFFRET TOUTE PETITE	:EAU DE SENTEUR SANS ALCOOL VAPO 100 ML + DOUDOU	43%	60€		34 €		
JAC10	JACADI	:COFFRET TOUT PETIT	:EAU DE SENTEUR SANS ALCOOL VAPO 100 ML + DOUDOU	43%	60€		34 €		
JAC3	JACADI	:MADEMOISELLE	:EDT VAPO 100 ML + BARRETTES	47%	60€		32 €		
JAC5	JACADI	:MADEMOISELLE PETITE	:CERISE EDT VAPO 100 ML + BARETTES	43%	60€		34 €		
JAC7	JACADI	:MADEMOISELLE PETITE	:LIBELLULE EDT VAPO 100 ML + BARETTES	43%	60€		34 €		
JAC8	JACADI	:COFFRET LE BÉBÉ	:EAU DE SENTEUR SANS ALCOOL VAPO 100 ML + DOUDOU LAPIN	43%	60€		34 €		
JAC9	JACADI	:LES SOINS JACADI	:CRÈME CORPS 30 ML + GEL NETTOYANT 50 ML + HUILE SÈCHE MULTI-SOINS 30 ML	43%	30€		17 €		
KAL14	KALOO	:COFFRET KALOO BLEU	:EAU DE SENTEUR VAPO 50 ML + VEILLEUSE	40%	30€		18 €		
LOL16A	LOLITA LEMPICKA	:MON PETIT COFFRET	:EDS80+PELUCHE	40%	62€		31 €		
LOL16B	LOLITA LEMPICKA	:MON PETIT COFFRET	:EDT 80 ML + GEL LAVANT DOUX 75 ML	44%	67€		32 €		
MAR100	MARVEL	:SPIDERMAN	:TROUSSE EDT 50ML + GEL DOUCHE 100ML	45%	31€		17 €		
MAR8	MARVEL	:CAPITAINE AMERICA	:EDT VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 60 ML + SAC	50%	36€		18 €		
PAW2	NICKELODEON	:PAW PATROL	:PAW PATROL SAC A DOS EDT 50ML + GEL DOUCHE SHAMPOING 300ML	47%	34€		18 €		
PAW3	NICKELODEON	:PAW PATROL	:PAW PATROL TROUSSE EDT 50ML + GEL DOUCHE 100ML	45%	31€		17 €		
RNH1	RAINBOW HIGH	:RAINBOW HIGH	:EDT VAPO 50 ML + SAC À MAINS	48%	26€		13 €		
SOF4	SOPHIE LA GIRAFE	:COFFRET EAU DE SOIN PARFUMÉE	:EAU DE SOIN PARFUMÉE VAPO 100 ML SANS ALCOOL + PELUCHE SOPHIE LA GIRAFE	47%	67€		30 €		
SOF5	SOPHIE LA GIRAFE	:COFFRET EAU DE SOIN PARFUMÉE	:EAU DE SOIN PARFUMÉE VAPO 50 ML + PELUCHE SOPHIE LA GIRAFE	44%	49€		24 €		
SOF6	SOPHIE LA GIRAFE	:EAU DE TOILETTE	:EDT VAPO 100 ML + ANNEAU DE DENTITION	35%	48€		31 €		
SOF7	SOPHIE LA GIRAFE	:COFFRET EAU DE TOILETTE	:EDT VAPO 50 ML + PELUCHE SOPHIE LA GIRAFE	44%	43€		24 €		
SOF8	SOPHIE LA GIRAFE	:COFFRET EAU DE TOILETTE	:EDT VAPO 100 ML + PELUCHE SOPHIE LA GIRAFE	33%	67€		38 €		
TAR101	TARTINE ET CHOCOLAT	:PTIMUSC	:EDT 100 ML	34%	68€	456 /100ml	45 €		
WAR1	WARNER BROS	:TROUSSE BATMAN	:EDT VAPO 90 ML + GEL DOUCHE 300 ML + PORTE-CLE + TROUSSE	48%	26€		14 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES MINISTRES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
<b>COFFRETS SOINS</b>									
BAI45	BAIJA	COFFRET DETENTE JARDIN PALLANCA	GEL DOUCHE 100 ML + CRÈME MAINS 30 ML + BOUGIE 75 G + GOMMAGE 70 G	26%	36€		26 €		
BAI46	BAIJA	COFFRET DETENTE DELIRIUM	GEL DOUCHE 100 ML + GOMMAGE 70 G + CRÈME MAINS 30 ML + BOUGIE 75 G	26%	36€		26 €		
BAI48	BAIJA	COFFRET CORPS JARDIN PALLANCA	GEL DOUCHE 100 ML + CRÈME MAINS 30 ML + GOMMAGE 70 G + BOUGIE 75 G	29%	36€		25 €		
BAI49	BAIJA	COFFRET CORPS DELIRIUM FLORAL	GOMMAGE 70 G + CRÈME CORPS 75 ML + GEL DOUCHE 100 ML + EPONGE	29%	36€		25 €		
CLA197	CLARINS	DONNER LA VIE EN BEAUTÉ	ANTI-VERGETURES 175 ML + HUILE TONIC 100 ML + CRÈME JOUR 30 ML + MINI MASCARA 15 ML + GOMMAGE 30 ML + LAIT JAMBES 30 ML	36%	94€		60 €		
CLA233	CLARINS	COFFRET FOCUS REGARD	TOTAL EYE LIFT 15ML + HUILE TRÈS DÉMAQUILLANTE 50LM + MASCARA SUPRA LIFT & CURL 01 INTENSE BLACK 3ML	25%	87€		65 €		
CLA234	CLARINS	COFFRET DOUBLE SERUM ET MULTI-INTENSIVE	DOUBLE SÉRUM 50ML + MULTI-INTENSIVE JOUR CRÈME ROSE LUMIÈRE TOUTES PEAUX 5ML + MULTI-INTENSIVE NUIT CRÈME LIFT-REDENSIFIANTE ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 15ML + DOUBLE SÉRUM EYE 0,9ML	25%	144€		108 €		
CLA239	CLARINS	ESSENTIELS ENERGISANTS	CLARINSMEN GEL ENERGISANT 50ML + CLARINSMEN NETTOYANT VISAGE 30ML + CLARINSMEN GEL ENERGISANT YEUX 3ML + DOUBLE SERUM LIGHT TEXTURE 0,9ML	24%	88€		44 €		
CLA240	CLARINS	EXTRA-FIRMING SET	CRM50+2X15	25%	96€		72 €		
CLA241	CLARINS	COFFRET DOUBLE SERUM EYE	SÉRUM YEUX 20 ML + HUILE DÉMAQUILLANTE 50 ML + MASCARA NOIR 3 ML + TROUSSE	29%	84€		60 €		
CLA242	CLARINS	COFFRET HYDRATATION CORPS	BAUME CORPS SUPER HYDRATANT 200ML + 2X30	51%	76€		37 €		
CLA248	CLARINS	DOUBLE SERUM	30ML + MINI MASCARA + CURE DOUBLE SERUM EYE	28%	100€		72 €		
CLA262	CLARINS	MY CLARINS RE-BOOST	COFFRET 50ML +4 PRODUITS	25%	84€		38 €		
CLA63B	CLARINS	MES ESSENTIELS LUMINOSITÉ & VITALITÉ	NUTRI-LUMIÈRE JOUR 50 ML + LOTION NUTRI-LUMIÈRE 50 ML + NUTRI-LUMIÈRE NUIT 15 ML	27%	121€		88 €		
CLA68A	CLARINS	COFFRET PLANT GOLD - Programme Aroma	PLANT GOLD 35 ML + COMFORT SCRUB 15 ML + LIP COMFORT OIL N°01 HONEY 2,8 ML	35%	72€		47 €		
DIO246	DIOR	LE RITUEL BEAUTE ET SOIN	DIOR ADDICT LIP GLOW OIL TEINTE 001 + DIOR LE BAUME + TROUSSE	25%	99€		74 €		
ELI18	ELIZABETH ARDEN SOINS	EIGHT HOUR ESSENTIELS	BAUME 50ML + STICK LEVRE + CREME MAIN 30ML	35%	40€		26 €		
GUE182	GUERLAIN	ABEILLE ROYALE	CRÈME DE JOUR 50ML + CRÈME DE NUIT 15ML + HUILE EN EAU JEUNESSE 5ML + TROUSSE	35%	166€		108 €		
GUE183	GUERLAIN	ABEILLE ROYALE	SÉRUM DOUBLE R RENEW AND REPAIR 50ML + HUILE EN EAU JEUNESSE 5ML + CRÈME DE JOUR 15ML + TROUSSE	36%	166€		124 €		
IKT28	INSTITUT KARITÉ	LES ESSENTIELS KARITÉ POUR HOMME	CRÈME VISAGE 50 ML + BAUME APRÈS-RASAGE 75 ML + PUR BEURRE KARITÉ 50 ML + TROUSSE	42%	60€		29 €		
IKT29	INSTITUT KARITÉ	MA ROUTINE VISAGE CRÈME DE LAIT	CRÈME VISAGE JOUR 50 ML + CRÈME VISAGE NUIT 50 ML + MASQUE VISAGE 50 ML	60%	66€		26 €		
IKT41	INSTITUT KARITÉ	TROUSSE NOEL HOMME	CRÈME VISAGE KARITÉ 50ML + BAUME APRÈS-RASAGE KARITÉ 30ML + BAUME À BARBE 30ML	61%	61€		24 €		
IKT42	INSTITUT KARITÉ	TROUSSE NOEL VISAGE	SÉRUM HYDRATANT KARITÉ + STICK LÈVRES KARITÉ BALLON + MASQUE ÉCLAT KARITÉ 50ML	59%	60€		33 €		
JAC12	JACADI	COFFRET SOIN	HUILE SÈCHE 100ML + GEL NETTOYANT 400ML	42%	62€		30 €		
LAN111	LANCÔME	LA BEAUTY BOX	11 PRODUITS BEAUTÉ ULTIME	30%	107€		75 €		
LAN118	LANCÔME	GENIFIQUE	SET SÉRUM 30ML + GENIFIQUE CREME YEUX 5ML + RENERGIE MULTI LIFT ULTRA 15ML	30%	80€		62 €		
LAN119	LANCÔME	COFFRET SOIN RENERGIE	CRÈME JOUR SPF15 50ML + GENIFIQUE SÉRUM 10ML + RENERGIE CREME 15ML	31%	123€		85 €		
LAN120	LANCÔME	COFFRET SOIN RENERGIE	MULTI LIFT TRIPLE SÉRUM JOUR 50ML + RENERGIE CREME 15ML + GENIFIQUE YEUX 5ML	30%	144€		101 €		
LSN3	LA SAVONNERIE DE NYONS	COFFRET KIT BARBE	BLAIREAU + CRÈME NOURRISSANTE APRÈS-RASAGE 75 ML + SAVON DE RASAGE 100 G	39%	40€		30 €		
MRB1	MONSIEUR BARBIER	THE RITUEL BARBIER BOX	CRÈME DE RASAGE 175 ML + LOTION AVANT-RASAGE 75 ML + LOTION APRÈS-RASAGE 75 ML	31%	37€		25 €		
MRB2	MONSIEUR BARBIER	THE BARBE & CHEVEUX - FULL CARE	SHAMPOING 250 ML + HUILE SÈCHE 30 ML + PEIGNE	31%	37€		25 €		
MRB3	MONSIEUR BARBIER	THE HAPPY FACE BOX	NETTOYANT EXFOLIANT VISAGE 250 ML + CRÈME HYDRATANTE 75 ML + SAVON VISAGE 100G	31%	32€		25 €		
NUX101	NUXE	COFFRET REVE RESSOURCANT REVE DE THE	GÉLÉE DE DOUCHE 100ML + EAU EXALTANTE PARFUMANTE 30ML + GOMMAGE GRANITE RESSOURCANT 150ML	24%	34€		26 €		
NUX107	NUXE	HUILE PRODIGIEUSE	HUILE PRODIGIEUSE 100ML + HUILE PRODIGIEUSE OR ROLL AND GLOW 8ML	35%	37€		24 €		
PDS9	PANIER DES SENS	SOIN VISAGE HYDRATANT ÉCLAT PIVOINE	MOUSSE NETTOYANTE 50 ML + SÉRUM 30 ML + CRÈME ULTRA-RICHE 50 ML	33%	88€		39 €		
PLR25A	POLAAR	COFFRET POLAAR MEN - CRÈME DE L'EXTRÊME	CRÈME DE L'EXTRÊME 50 ML + GEL DOUCHE SCANDINAVE 200 ML	26%	38€		28 €		
PLR28	POLAAR	COFF.NUIT POLAIRE	CRÈME 50 ML+ ELIXIR 15 ML	28%	60€		43 €		
PLR30	POLAAR	CRACKER JOUR&NUIT	JOUR&NUIT	25%	20€		15 €		
PLR9A	POLAAR	COFFRET LA VÉRITABLE CRÈME DE LAPONIE	CRÈME VISAGE 50 ML + CRÈME MAINS 25 ML + BAUME LÈVRES 10 ML	26%	36€		26 €		
QIR104	QIRINESS	BOITE A CARESSE	SOURCE D'EAU 3 PRODUITS	36%	66€		35 €		
QIR105	QIRINESS	BOITE A CARESSE	TEMPS SUBLIME 3 PRODUITS	32%	67€		59 €		
QIR10A	QIRINESS	BOITE A CARESSE TEMPS SUBLIME LIGHT	CRÈME ANTI-ÂGE 50 ML + DÉMAQUILLANT 20 ML + SÉRUM 10 ML	30%	80€		56 €		
QIR72	QIRINESS	BOITE A QOCOON CORPS	BODY WRAP HYDRA-RELAX 200 ML + CARESSE MAINS VELOURS 75 ML	29%	81€		22 €		
RG44	ROGER & GALLET	SAVON BIENFAISANT	ROSE COFFRET 3X100 G	24%	47€		13 €		
RIT100	RITUALS	AYURVEDA	THE RITUAL OF - S MOUSSE DOUCHE 50 ML + HUILE CORPS 30 ML + CRÈME CORPS 70 ML + BRUME PARFUMÉE CORPS ET CHEVEUX 20 ML	16%	26€		21 €		
RIT103	RITUALS	JING	THE RITUAL OF - S MOUSSE DOUCHE 50 ML + HUILE SÈCHE SLEEP 50 ML + CRÈME CORPS 70 ML + BRUME PARFUMÉE POUR OREILLER 20 ML	16%	25€		21 €		
RIT13	RITUALS	HAMMAM	THE RITUAL OF - L MOUSSE DE DOUCHE 200ML + CRÈME CORPS 200ML + BRUME PARFUMÉE CORPS ET CHEVEUX 50ML + MINI BÂTONNETS PARFUMÉS 70ML	18%	60€		41 €		
SHI83A	SHISEIDO	COFFRET PROGRAMME DÉFENSE DE LA PEAU	SÉRUM 50 ML + MOUSSE NETTOYANTE 15 ML + LOTION 30 ML + SÉRUM YEUX 3 ML	29%	136€		96 €		
STR15	STRIVECTIN	COFFRET MULTI-ACTION	SÉRUM ILLUMINATEUR & CORRECTEUR 30 ML + MULTI-ACTION SOIN POUR LES YEUX 15 ML	43%	86€		49 €		
SUL1	LA SULTANE DE SABA	COFFRET 4 HUILES DE BEAUTÉ	HUILES POUR LE CORPS ET CHEVEUX 4 X 50 ML	39%	64€		33 €		
SUL10	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE BALINAIS - LOTUS ET FLEUR DE FRANGIPAN	HUILE DE BEAUTÉ 50 ML + BEURRE KARITÉ 100 ML + GOMMAGE 100 ML + TROUSSE	39%	60€		36 €		
SUL13	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE DANS LES ÎLES	HUILE 50 ML + GOMMAGE 100 ML + BEURRE DE KARITÉ 100 ML + TROUSSE	38%	66€		35 €		
SUL17	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE EN ORIENT AMBRE MUSC SANTAL	GOMMAGE POUR LE CORPS 100 ML + HUILE DE BEAUTÉ 50 ML + BEURRE DE KARITÉ 100 ML + TROUSSE	38%	62€		32 €		
SUL30A	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE SUR LA ROUTE DES DÉLICES RITUEL DU HAWAÏ	HUILE DE BEAUTÉ 50 ML + SAVON NOIR 100 ML + RASSOUL 100 ML + GANT DE KESSA	35%	62€		34 €		
SUL46	LA SULTANE DE SABA	TROUSSE VOYAGE SUR LA ROUTE DU TAJ PALACE	LAIT CORPS 50 ML + HUILE DE BEAUTÉ 50 ML + GOMMAGE 100 ML	37%	67€		36 €		
TFB100	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET ROSEE DU MATIN	SAVON DE PROVENCE PARFUM ROSE LITCHI (500ML) + LAIT SOYEUX CORPS ROSETTA (240ML) + HERBARIUM GYPSOPHILE ROSE POUFRE S (H17CM)	55%	87€		39 €		
TFB101	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET MON BEL ORANGER	SAVON NOIR SURGRAS FLEUR D'ORANGER (500ML) + BEURRE INTENSE CORPS FLEUR D'ORANGER (250ML) + HERBARIUM FOUGÈRE FELCI AMBRE S (H17CM)	57%	66€		41 €		
TFB102	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET TOUT SIMPLEMENT	SAVON NOIR CORPOREL SANS PARFUM (500ML) SHAMPOING DOUX RÉPARATEUR SANS SULFATE (240ML) + HERBARIUM RUSCUS VERT XS (H12CM)	54%	68€		31 €		
TFB24	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET 100 % NATUREL	SAVON NOIR NATUREL. SAVON NOIR MENTHE POIVRÉE. SAVON DOUX VISAGE	51%	49€		24 €		
TFB25	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET SOIN COCOONING	BEURRE INTENSE CORPS 250 ML + SHAMPOING DOUX KARITÉ 240 ML + SOIN MASQUE NUTRITIF NUIT 75 ML	54%	76€		35 €		
TFB26	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET SOIN ROSE	SOIN NUIT VISAGE 75 ML + SAVON DOUX VISAGE 240 ML + SAVON DE MARSEILLE 50 G + LAIT CORPS 240 ML + SEL DE BAIN 350 G	62%	77€		29 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PRÉ LES VENTES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
TFB27	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET SOIN VANILLE	:SOIN NUIT VISAGE 75 ML + SAVON DOUX VISAGE 240 ML + SAVON DE MARSEILLE 50 G + LAIT CORPS 240 ML + SEL DE BAIN 350 G	62%	77€		29 €		
TFB28	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET VISAGE	:SÉRUM RÉVÉLATION JOUVENCE, CRÈME JOUR VISAGE, CRÈME NUIT VISAGE & SAVON DOUX VISAGE	58%	103€		43 €		
TFB31	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET ROSE TENDRESSE	:SAVON PROVENCE ROSE LITCHI 500 ML + LAIT CORPS ROSE 240 ML + SELS DE BAIN ROSE 350 G	53%	63€		25 €		
TFB32	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET CALISSON	:SAVON PROVENCE AMANDE MIEL 500 ML + LAIT CORPS AMANDE MIEL 240 ML + SELS DE BAIN VANILLE 350 G	53%	63€		25 €		
TFB33	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET MADELEINE PROUST	:SAVON PROVENCE FLEUR D'ORANGER 500 ML + BEURRE CORPS FLEUR D'ORANGER 240 ML + SELS DE BAIN ABRICOT 350 G	52%	63€		30 €		
TFB34	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET PROVENCE FLORALE	:SAVON PROVENCE LAVANDE 500 ML + HUILE SÈCHE CORPS POUDRE IRIS 100 ML + SELS DE BAIN LAVANDE 350 G	54%	61€		28 €		
TFB35	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET POUR HOMME	:HUILE D'ARGAN 30 ML + SAVON BARBE 100 G + SAVON LIQUIDE MENTHE POIVRÉE 500 ML + SHAMPOING DOUX 240 ML	44%	67€		32 €		
TFB36	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET BONNE JOURNÉE	:SAVON BARBE 100 G + SAVON DE PROVENCE MENTHE POIVRÉE 100 ML + CRÈME JOUR 75 ML	53%	40€		19 €		
TFB37	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET SOINS POUR HOMME	:SAVON MENTHE POIVRÉE 500 ML + SAVON À BARBE 100 G + SHAMPOING 240 ML + SAVON OLIVE 100 G + SOIN NUIT VISAGE 75 ML	52%	73€		35 €		
TFB38	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET PEP'S D'AGRUMES	:SAVON PROVENCE VERVEINE AGRUMES 500 ML + LAIT VERVEINE 240 ML + SELS DE BAIN VERVEINE 350 G	53%	63€		25 €		
TFB39	THÉOPHILE BERTHON	COFFRET PEAU DOUCE	:SAVON BARBE 100 G + SAVON NOIR LIQUIDE MENTHE POIVRÉE 500 ML + SÉRUM RÉVÉLATION JOUVENCE 30 ML	51%	74€		35 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PRÉ LES VENTES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
<b>MAQUILLAGE</b>									
CRN14	CARON	POUDRE LIBRE	:PEAUX SÈCHES ET SENSIBLES TEINTE 00 TRANSPARENTE 20G	39%	64€		33 €		
CRN15	CARON	POUDRE LIBRE	:PEAUX SÈCHES ET SENSIBLES TEINTE 01 TRANSLUCIDE 20G	39%	64€		33 €		
CRN16	CARON	POUDRE LIBRE	:PEAUX SÈCHES ET SENSIBLES TEINTE 20 INVISIBLE 20G	39%	64€		33 €		
CRN17	CARON	POUDRE LIBRE	:PEAUX SÈCHES ET SENSIBLES TEINTE 22 SABLE 20G	39%	64€		33 €		
CRN18	CARON	POUDRE LIBRE	:PEAUX SÈCHES ET SENSIBLES TEINTE 25 MADAME 20G	39%	64€		33 €		
CRN19	CARON	POUDRE LIBRE	:PEAUX SÈCHES ET SENSIBLES TEINTE 27 NOISETTE 20G	39%	64€		33 €		
DIO188	DIOR	MASCARA DIORSHOW WATERPROOF	:LE MASCARA VOLUME EFFET AJOUT DE CILS 090 NOIR	26%	49€		32 €		
DIO192	DIOR	DIORSHOW PUMP N° VOLUME	:MASCARA SQUEEZABLE VOLUME XXL TENUE 24 H - 090 BLACK	26%	49€		32 €		
GUE110	GUERLAIN	TERRACOTTA LA POUFRE BRONZANTE	:02 NATUREL BLONDES / MOYEN ROSÉ 10 G	38%	66€		36 €		
GUE111	GUERLAIN	TERRACOTTA	:LA POUFRE BRONZANTE 03 NATUREL BRUNETTE / MOYEN DORÉ 10 G	38%	66€		35 €		
GUE117	GUERLAIN	TERRACOTTA	:LIGHT POUFRE ÉCLAT BONNE MINE - 03 MOYEN DORÉ	38%	66€		35 €		
GUE153	GUERLAIN	TERRACOTTA LE TEINT - La perfection d'un fond de teint	:TERRACOTTA LE TEINT LA PERFECTION D'UN FOND DE TEINT, LA LÉGÈRETÉ D'UNE POUFRE - 3.5N NEUTRAL 35 ML	38%	66€	102,88€ /100ml	36 €		
LAN71	LANCÔME	MASCARA DEFINICILS	:UN REGARD SUPERBEMENT SOULIGNÉ, AVEC LÉGÈRETÉ ET NATUREL - 01 NOIR	37%	44€		26 €		
LAN73	LANCÔME	MASCARA HYPNÔSE	:L'ABSOLU DE NOIR MASCARA VOLUME SUR-MESURE ULTRA NOIR - 011 EXTRA BLACK	32%	44€		28 €		
LEF23	LE ROUGE FRANCAIS	NECTAR DES LEVRES	:612 ROUGE	39%	28€		17 €		
LEF24	LE ROUGE FRANCAIS	NECTAR DES LEVRES	:613 ORANGE	39%	28€		17 €		
LEF25	LE ROUGE FRANCAIS	NECTAR DES LEVRES	:614 ROSE	39%	28€		17 €		
LEF26	LE ROUGE FRANCAIS	NECTAR DES LEVRES	:615 MAUVE	39%	28€		17 €		
LEF27	LE ROUGE FRANCAIS	NECTAR DES LEVRES	:600 PASIPHAE	39%	28€		17 €		
OPI44	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:PEPPERMINT B&B	33%	16€		10 €		
OPI45	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:5 GOLDEN RULES	33%	16€		10 €		
OPI46	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:H TODDY NAUGHTY	33%	16€		10 €		
OPI47	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:REBEL W.A.CLAUSE	33%	16€		10 €		
OPI48	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:CHILL W.KINDNESS	33%	16€		10 €		
OPI49	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:BLAME MISTLETOE	33%	16€		10 €		
OPI50	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:SHAKING MY SUGARPLUMS	33%	16€		10 €		
OPI51	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:SICKENINGLY SWEET	33%	16€		10 €		
OPI52	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:HOT & COALED	33%	16€		10 €		
OPI53	O.P.I	COLLECTION NAIL LACQUER	:PUT ON SOMETHING ICE	33%	16€		10 €		
YSL74Z	YSL	MASCARA LASH CLASH	:MASCARA VOLUME EXTRÊME 01 BLACK 8 ML	32%	44€	350€ /100ml	28 €		
<b>COFFRETS</b>									
BEL15	BELLAPIERRE	BEST IN COMPLEXION LIGHT	:FOND DE TEINT MINÉRAL 5 EN 1 + BLUSH MINÉRAL + HIGHLIGHTER + PINCEAU KABUKI	72%	66€		18 €		
BEL21	BELLAPIERRE	BEST IN POUT VELVET ROSE	:EXFOLIANT LEVRES + ROUGE À LEVRES + CRAYON À LEVRES + GLOSS	63%	40€		15 €		
DIO245	DIOR	LE RITUEL ÉCLAT NATUREL	:DIOR ADDICT LIP GLOW OIL TEINTE 001 + DIOR ROSY GLOW TEINTE 001 + CRÈME ABRICOT POUR LES ONGLES + TROUSSE	25%	118€		88 €		
DIS10	DISNEY	COFFRET REINE DES NEIGE	:3 VERNIS + AUTOCOLLANTS POUR ONGLES	38%	14€		7 €		
LAN72A	LANCÔME	COFFRET MASCARA HYPNÔSE	:MASCARA 6.2 ML + DÉMAQUILLANT YEUX 30 ML + SÉRUM YEUX 5 ML	30%	49€		30 €		
NUD2	NUDE BY NATURE	FRESH COMPLEXION N2 CLASSIC BEIGE	:BASE DE TEINT 30 ML + FOND DE TEINT POUFRE 10 G + FIXATEUR MAQUILLAGE 60 ML + PINCEAU + GLOSS + TROUSSE	32%	60€		41 €		
NUD3	NUDE BY NATURE	FRESH COMPLEXION W4 SOFT SAND	:BASE DE TEINT 30 ML + FOND DE TEINT POUFRE 10 G + FIXATEUR MAQUILLAGE 60 ML + PINCEAU + GLOSS + TROUSSE	32%	60€		41 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PRÉ LES VENTES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
<b>SOINS</b>									
<b>DÉMAQUILLANT / LOTION VISAGE</b>									
CLA15	CLARINS	DOUX NETTOYANT HYDRATANT	:PEAUX NORMALES À SÈCHES 125 ML	43%	90€	13,9€ /100ml	17 €		
CLA16	CLARINS	DOUX NETTOYANT MOUSSANT APAISANT	:PEAUX TRÈS SÈCHES OU SENSIBLES 125 ML	43%	90€	13,9€ /100ml	17 €		
CLA49	CLARINS	LOTION TONIQUE PURIFIANTE	:AUX EXTRAITS DE REINE DES PRÈS & FLEUR DE SAFRAN 200 ML	41%	27€	8€ /100ml	16 €		
CLA9	CLARINS	DÉMAQUILLANT TONIC EXPRESS	:DÉMAQUILLE, TONIFIE ET REVIVIFIE 200 ML	34%	32€	10,9€ /100ml	21 €		
FIL41	FILORGA	GLOBAL-REPAIR ESSENCE	:LOTION NUTRI-JEUNESSE MULTI-REVITALISANTE 150 ML	42%	60€	23,33€ /100ml	35 €		
GAL1	GALLINEE	MOUSSE NETTOYANTE	:VISAGE FLAÇON 150ML	35%	20€	8,97€ /100ml	13 €		
IKT8	INSTITUT KARITÉ	EAU MICELLAIRE	:VISAGE ET YEUX SANS PARFUM 500 ML	56%	18€	1,9€ /100ml	8 €		
PAY97	PAYOT	NUÉ	:MOUSSE NETTOYANTE DOUCEUR 150 ML	41%	92€	12,67€ /100ml	19 €		
<b>VISAGE</b>									
BI01	BIOThERM	AQUASOURCE CRÈME PEAU NORMALE À MIXTE	:48H D'HYDRATATION PROFONDE 50 ML	38%	60€	62€ /100ml	31 €		
CLA1	CLARINS	BAUME BEAUTÉ ÉCLAIR	:SUBLIMATEUR IMMÉDIAT DE TEINT 50 ML	35%	48€	62€ /100ml	31 €		
CLA202	CLARINS	HYDRA-ESSENTIEL CRÈME DÉSALÉTERANTE	:PEAUX NORMALES À SÈCHES 50 ML	44%	60€	56€ /100ml	28 €		
CLA205	CLARINS	HYDRA-ESSENTIEL GEL SORBET DÉSALÉTERANT	:PEAUX NORMALES À MIXTES 50 ML	34%	60€	66€ /100ml	33 €		
CLA206	CLARINS	HYDRA-ESSENTIEL SPF 15 - Fluide fondant désaléterant	:HYDRA-ESSENTIEL SPF 15 FLUIDE FONDANT DÉSALÉTERANT - PEAUX NORMALES À MIXTES 50 ML	42%	60€	59€ /100ml	29 €		

Ref	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
CLA211	CLARINS	MULTI-INTENSIVE CRÈME HAUTE EXIGENCE NUIT	PEAUX TRÈS SÈCHES 50 ML	43%	117,6	134€ /100ml	67 €		
CLA29	CLARINS	EXTRA FIRMIING	EXTRA-FIRMIING JOUR CRÈME FERMETÉ ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 50 ML	36%	98,6	129€ /100ml	63 €		
CLA3	CLARINS	CALM-ESSENTIEL	EMULSION APAISANTE 50 ML	44%	66,6	62€ /100ml	31 €		
CLA32	CLARINS	EXTRA-FIRMIING NUIT	CRÈME RÉGÉNÉRANTE ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 50 ML	25%	169,6	154€ /100ml	77 €		
CLA37	CLARINS	HYDRA-ESSENTIEL BI-SÉRUM INTENSIF ANTI-SOIF	LE SÉRUM HYDRATANT DES PEAUX ASSOIFFÉES 30 ML	24%	66,6	100€ /100ml	48 €		
CLA52	CLARINS	MULTI-ACTIVE JOUR	CRÈME 1ÈRES RIDES ANTI-OXYDANTE PEAUX SÈCHES 50 ML	36%	79,6	94€ /100ml	47 €		
CLA53	CLARINS	MULTI-ACTIVE JOUR CRÈME 1ÈRES RIDES ANTI-OXYDANTE	TOUTES PEAUX 50 ML	36%	79,6	94€ /100ml	47 €		
CLA54	CLARINS	CRÈME MULTI-ACTIVE NUIT LÉGÈRE	CRÈME PREMIÈRES RIDES REVITALISANTE PEAUX NORMALES À SÈCHES 50 ML	37%	79,6	109€ /100ml	50 €		
CLA59	CLARINS	MULTI-INTENSIVE NUIT	CRÈME LIFT-RENDENSIFIANTE ANTI-RIDES PEAUX TRÈS SÈCHES 50 ML	37%	120,6	164€ /100ml	82 €		
CLA60	CLARINS	MULTI-INTENSIVE NUIT	CRÈME LIFT-RENDENSIFIANTE ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 50 ML	38%	140,6	162€ /100ml	81 €		
CLA61	CLARINS	MULTI-INTENSIVE SUPRA SÉRUM LIFT- REMODELAN	SOIN ANTI-ÂGE D'EXCEPTION 50 ML	35%	186,6	242€ /100ml	121 €		
CLA76	CLARINS	TOTAL EYE REVIVE	DÉFATIGANT ÉCLAIR YEUX PREMIÈRES RIDES, ANTI-CERNES 15 ML	36%	66,6	233,33€ /100ml	35 €		
CLA77	CLARINS	TOTAL EYE SMOOTH	BAUME COMBLANT YEUX RIDES ET FERMETÉ 15 ML	29%	70,6	333,33€ /100ml	50 €		
EL11	ELIZABETH ARDEN SOINS	EIGHT HOUR Cream Baume Apaisant Réparateur L'Origine	TUBE 50ML	36%	69,6	50€ /100ml	25 €		
EL115	ELIZABETH ARDEN SOINS	VISIBLE DIFFERENCE	CRÈME COMPLEXE HYDRATANTE 75 ML	60%	67,6	30,67€ /100ml	23 €		
ETD13	INSTITUT ESTHEDERM	LIFT &	REPAIR SÉRUM ABSOLU TENSEUR 30 ML	33%	104,6	226,67€ /100ml	68 €		
FIL20	FILORGA	HYDRA FILLER MASK	1 MASQUE FRAÎCHEUR SUPER-HYDRATANT 20 ML	50%	10,6	26€ /100ml	5 €		
FIL3B	FILORGA	TIME-FILLER MASK - 1 Masque Super-Lissant Formule R	TIME-FILLER MASK 1 MASQUE SUPER-LISSANT FORMULE RÉGÉNÉRANTE AU COLLAGÈNE - 20 ML	40%	10,6	30€ /100ml	6 €		
GAL3	GALLINEE	CREME	CONTOUR DES YEUX TUBE 50ML	29%	24,6	34€ /100ml	17 €		
GAL7	GALLINEE	VINAIGRE	VISAGE FLACON 200ML	30%	27,6	6,9€ /100ml	19 €		
GAU17	JEAN-PAUL GAULTIER	SCANDAL - Lotion	SCANDAL LOTION PARFUMÉE 200 ML	31%	36,6	12,5€ /100ml	25 €		
IKT2	INSTITUT KARITÉ	CONTOUR DES YEUX KARITÉ ANTI-ÂGE - Tous Types	TOUS TYPES DE PEAUX - NUAGE DE COTON - POT 25 ML	52%	29,6	56€ /100ml	14 €		
IKT22	INSTITUT KARITÉ	CRÈME NUIT KARITÉ HYDRATANT	TOUS TYPES DE PEAUX - NUAGE DE LAIT - POT 50 ML	53%	26,6	34€ /100ml	17 €		
IKT4	INSTITUT KARITÉ	CRÈME NUIT KARITÉ ANTI-ÂGE	TOUS TYPES DE PEAUX - NUAGE DE COTON - POT 50 ML	53%	49,6	40€ /100ml	20 €		
IKT9	INSTITUT KARITÉ	FLUIDE JOUR KARITÉ ANTI-ÂGE	PEAUX NORMALES À MIXTES - NUAGE DE COTON - POT 50 ML	51%	99,6	39€ /100ml	19 €		
LSN10	LA SAVONNERIE DE NYONS	LAIT D'ÂNESSE BIO	SÉRUM VISAGE 30 ML	33%	21,6	46,67€ /100ml	14 €		
LSN21	LA SAVONNERIE DE NYONS	ALOE VERA BIO	CRÈME VISAGE 40 ML	38%	13,6	20€ /100ml	8 €		
LSN6	LA SAVONNERIE DE NYONS	LAIT D'ÂNESSE BIO	CRÈME PIEDS 75 ML	36%	13,6	10,67€ /100ml	8 €		
LSN7	LA SAVONNERIE DE NYONS	LAIT D'ÂNESSE BIO	CRÈME VISAGE 40 ML	38%	13,6	20€ /100ml	8 €		
PAY103	PAYOT	LISSE	SÉRUM BOOSTER REPULPANT 50 ML	39%	89,6	84€ /100ml	42 €		
PAY63	PAYOT	PÂTE GRISE CONCENTRÉ	ANTI-IMPERFECTIONS SÉRUM PEAU NETTE 30 ML	39%	49,6	109€ /100ml	30 €		
PAY69	PAYOT	ROSELIFT COLLAGÈNE	NUIT OLÉO-CRÈME RESCULPANTE 50 ML	38%	89,6	110€ /100ml	55 €		
PLR6	POLAR	ICY MAGIC	ROLL-ON YEUX DÉFATIGANT INSTANTANÉ 10 ML	47%	36,6	199€ /100ml	19 €		
PRO3	LA PROVENÇALE	LA CRÈME RADIEUSE	LA CRÈME RADIEUSE HYDRATANTE 48H TUBE 50ML	25%	8,6	12€ /100ml	6 €		
QIR80	QIRINNESS	CARESSE SENSI ZEN	CRÈME BIEN-ÊTRE APAISANTE 50 ML	33%	49,6	54€ /100ml	27 €		
SHI22	SHISEIDO	FUTURE SOLUTION LX	CRÈME RÉGÉNÉRANTE TOTALE NUIT 50 ML	45%	420,6	459€ /100ml	229 €		
SHI90	SHISEIDO	VITAL PERFECTION	SÉRUM ÉCLAT CONTOURS REDÉFINIS 40 ML	30%	162,6	269€ /100ml	106 €		
SHI93	SHISEIDO	WASO MASQUE PURIFIANT	A L'ARGILE 80 ML	31%	42,6	36,25€ /100ml	29 €		
SUL35	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE SUR LA ROUTE DES ÉPICES AYURVÉDIQUE	MASQUE VISAGE À LA BOUE MINÉRALE 100 G	41%	32,6		19 €		
TFB22	THÉOPHILE BERTHON	SOIN MASQUE NUTRITIF NUIT VISAGE	MULTI-ACTIF, NUTRITIF ET NOURRISSANT 75 ML	48%	29,6	109€ /100ml	12 €		
<b>CORPS</b>									
ARD4	ELIZABETH ARDEN	GREEN TEA	CRÈME NECTAR AU MIEL POUR LE CORPS 500 ML	24%	26,6	3,8€ /100ml	19 €		
BIO15	BIO THERM	LAIT CORPOREL ANTI-DESSECHANT	LAIT POUR LE CORPS HYDRATATION 48H 400 ML	40%	39,6	4,5€ /100ml	18 €		
CAL22	CALVIN KLEIN	CK ONE	DÉODORANT STICK 75 ML	42%	24,6	18,67€ /100ml	14 €		
CLA23	CLARINS	EAU EXTRAORDINAIRE	EAU DE SOIN FORCE FRAÎCHEUR CONFORT 50 ML	27%	27,6	54€ /100ml	27 €		
CLA24	CLARINS	EAU EXTRAORDINAIRE	EAU DE SOIN FORCE FRAÎCHEUR CONFORT 100 ML	31%	62,6	43€ /100ml	43 €		
CLA71	CLARINS	CRÈME JEUNESSE DES MAINS	ADOU CIT, PROTÈGE, HYDRATE, CIBLE LES TACHES, FORTIFIE LES ONGLES 100 ML	33%	27,6	19€ /100ml	18 €		
COO14	COCOSOLIS	HUILE ANTI VERGETURES	SKIN DRY OIL 110 ML	38%	34,6	19,09€ /100ml	21 €		
COO15	COCOSOLIS	HUILE ANTI CELLULITE	SKIN DRY OIL 110 ML	38%	32,6	18,19€ /100ml	20 €		
COO17	COCOSOLIS	HUILE CORPS	EFFET PAILLETÉ 110 ML	38%	34,6	19,09€ /100ml	21 €		
GAL19	GALLINEE	COMPLEMENT ALIMENTAIRE	JEUNESSE & MICROBIOME 30 CAPSULES	20%	45,6		36 €		
GAL20	GALLINEE	COMPLEMENT ALIMENTAIRE	NET & MICROBIOME 30 CAPSULES	20%	36,6		28 €		
GAL21	GALLINEE	COMPLEMENT ALIMENTAIRE	CALME & MICROBIOME 30 CAPSULES	20%	36,6		28 €		
HEI13	HEI POA	HUILE DE COCO	BIO MULTI-USAGES 100 ML	50%	16,6	8€ /100ml	8 €		
HEI18	HEI POA	PUR MONOI DE TAHITI AO COCO - Huile multi-usages C	PUR MONOI DE TAHITI AO COCO HUILE MULTI-USAGES CORPS & CHEVEUX - FLACON VERRE 100 ML	46%	13,6	7€ /100ml	7 €		
HEI19	HEI POA	PUR MONOI DE TAHITI AO NACRES OR	HUILE PAILLETÉE MULTI-USAGES CORPS & CHEVEUX 100 ML	46%	13,6	7€ /100ml	7 €		
HEI2	HEI POA	LAIT CORPS HYDRATANT	AU MONOI DE TAHITI 250 ML	52%	21,6	4€ /100ml	10 €		
HEI3	HEI POA	PUR MONOI DE TAHITI AO TIARÉ - Huile multi-usages C	PUR MONOI DE TAHITI AO TIARÉ HUILE MULTI-USAGES CORPS & CHEVEUX - FLACON VERRE 100 ML	46%	13,6	7€ /100ml	7 €		
HEI5	HEI POA	PUR MONOI DE TAHITI AO FRANGIPANIER - Huile multi	PUR MONOI DE TAHITI AO FRANGIPANIER HUILE MULTI-USAGES CORPS & CHEVEUX - FLACON VERRE 100 ML	46%	13,6	7€ /100ml	7 €		
HER12	HERMÈS	TWILLY	CRÈME DE DOUCHE 200 ML	32%	66,6	19€ /100ml	38 €		
JEP26	JEANNE EN PROVENCE	ROSE ENVOÛTANTE	GEL LAVANT & NOURRISSANT POUR LES MAINS 500 ML	45%	14,6	1,2€ /100ml	6 €		
LAN28	LANCÔME	LA VIE EST BELLE	LAIT DE PARFUM NUTRITIF 200 ML	33%	84,6	21,9€ /100ml	43 €		
LSN5	LA SAVONNERIE DE NYONS	ALOE VERA BIO	LAIT CORPS 200 ML	38%	13,6	4€ /100ml	8 €		
LSN9	LA SAVONNERIE DE NYONS	LAIT D'ÂNESSE BIO	LAIT CORPS 200 ML	38%	13,6	4€ /100ml	8 €		
NUX1	NUXE	HUILE PRODIGIEUSE	HUILE SÈCHE MULTI-FONCTIONS 100 ML	29%	38,6	27€ /100ml	27 €		
PAY40	PAYOT	DÉODORANT ROLL-ON DOUCEUR	ROLL-ON ANTI-TRANSPIRANT 24H SANS ALCOOL 75 ML	39%	29,6	10,67€ /100ml	14 €		
PAY47	PAYOT	HUILE ELIXIR CORPS	NOURRISSANTE ET SUBLIMATRICE SPRAY 100 ML	47%	47,6	25€ /100ml	25 €		
PAY89	PAYOT	GRANITÉ EXFOLIANT CORPS	GOMMAGE CORPS 200 ML	41%	32,6	9,5€ /100ml	19 €		
PAY9	PAYOT	RTUEL CORPS	LAIT HYDRATANT 24H - FLACON POMPE 400ML	43%	49,6	7€ /100ml	28 €		
PUR27	PURESSENTIEL	CIRCULATION GEL ULTRA FRAIS - Aux 17 Huiles Essen	CIRCULATION GEL ULTRA FRAIS AUX 17 HUILES ESSENTIELLES 100% PURES & NATURELLES - TUBE 125 ML	23%	22,6	13,9€ /100ml	17 €		
SUL14	LA SULTANE DE SABA	CRÈME DE DOUCHE	AMBRE MUSC & SANTAL 200 ML	36%	22,6	7€ /100ml	14 €		
SUL51	LA SULTANE DE SABA	VOYAGE SUR LA ROUTE DES DÉLICES HUILE DE BE	FLEUR D'ORANGER 200 ML	38%	42,6	19€ /100ml	26 €		
WAA36	WAAM	HUILE DE RICIN	HUILE DE RICIN 75 ML	25%	8,6	8€ /100ml	6 €		
WAA38	WAAM	HUILE de KARITE	HUILE DE KARITE 75 ML	25%	8,6	8€ /100ml	6 €		
WAA39	WAAM	HUILE DE CAROTTE	HUILE DE CAROTTE 75 ML	20%	10,6	10,67€ /100ml	8 €		
<b>SPÉCIAL HOMMES</b>									

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qte	Total
BIO22	BIOHERM	BIOHERM HOMME AQUAPOWER ADVANCED GEL	GEL HYDRATANT PEAUX NORMALES À MIXTES 75 ML	38%	60€	41,33€ /100ml	31 €		
GAU31V	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	BAUME APRÈS-RASAGE 100 ML	29%	40€	50€ /100ml	35 €		
HUG17	HUGO BOSS	BOSS BOTTLED	BAUME APRÈS-RASAGE 75 ML	56%	61€	36€ /100ml	27 €		
IKT15	INSTITUT KARITÉ	BAUME À BARBE	AU BEURRE DE KARITÉ 75 ML	52%	22€	13,33€ /100ml	10 €		
LSN4	LA SAVONNERIE DE NYONS	SAVON BARBE MENTHOLE	SAVON À RASER 100G	40%	10€		6 €		
PAC32	PACO RABANNE	1 MILLION	DEODORANT STICK 75 ML	29%	24€	29,33€ /100ml	22 €		
TAB4	TABAC ORIGINAL	TABAC AFTER	SHAVE LOTION APRÈS-RASAGE 300 ML	53%	62€	9,67€ /100ml	29 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qte	Total
<b>BIEN ÊTRE / HYGIÈNE</b>									
LSN23	LA SAVONNERIE DE NYONS	BÉBÉ ET MAMAN	SAVON PARFUM FLEUR DE COTON DANS SA BOÎTE MÉTAL 100G	33%	6€		4 €		
LSN8	LA SAVONNERIE DE NYONS	LAIT D'ANESSE BIO	GEL DOUCHE 250 ML	38%	13€	3,2€ /100ml	8 €		
PUR1	PURESENTIEL	ARTICULATIONS & MUSCLES	3 PATCHS CHAUFFANTS	13%	16€		14 €		
PUR11	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE ÉNERGIE POSITIVE	POUR DIFFUSION - FLACON 30 ML	15%	12€	39,67€ /100ml	11 €		
PUR12	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE GÉRANIUM BIO	100 % PURE & NATURELLE - FLACON 5 ML	22%	9€	140€ /100ml	7 €		
PUR13	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE	MÉDITATION POUR DIFFUSION - FLACON 30 ML	15%	13€	36,67€ /100ml	11 €		
PUR15	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE	HAPPY POUR DIFFUSION - FLACON 30 ML	14%	14€	40€ /100ml	12 €		
PUR2	PURESENTIEL	ARTICULATIONS & MUSCLES	ROLLER CRYO PURE AUX 14 HUILES ESSENTIELLES 100 % PURES ET NATURELLES - ROLLER BILLE MASSANT 75 ML	13%	16€	17,33€ /100ml	13 €		
PUR39	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE EUCALYPTUS CITRONNÉ	BIO 100 % PURE & NATURELLE - FLACON 10 ML	29%	7€	50€ /100ml	5 €		
PUR4	PURESENTIEL	ASSAINISSANT AUX 41 HUILES ESSENTIELLES	100% PURES ET NATURELLES - SPRAY AÉRIEN 75 ML	14%	14€	10€ /100ml	12 €		
PUR44	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE MENTHE POIVRÉE	BIO 100 % PURE & NATURELLE - FLACON 10 ML	22%	9€	70€ /100ml	7 €		
PUR46	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE PROMENADE EN FORÊT	POUR DIFFUSION - FLACON 30 ML	14%	14€	40€ /100ml	12 €		
PUR48	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE YLANG-YLANG	BIO 100 % PURE & NATURELLE - FLACON 5 ML	20%	10€	180€ /100ml	8 €		
PUR52	PURESENTIEL	RESPIRATOIRE	SIROP POUR SOULAGER LA TOUX 125 ML	20%	10€	6,4€ /100ml	8 €		
PUR53	PURESENTIEL	RESPIRATOIRE	SPRAY NASAL DÉCONGESTIONNANT ALLERGIES 30 ML	14%	14€	40€ /100ml	12 €		
PUR55	PURESENTIEL	ROLLER MAUX DE TÊTE	AUX 9 HUILES ESSENTIELLES 100% PURES & NATURELLES - 5 ML	18%	11€	180€ /100ml	9 €		
PUR57	PURESENTIEL	SOMMEIL DÉTENTE AUX 12 HUILES ESSENTIELLES	100% PURES ET NATURELLES - SPRAY AÉRIEN 200 ML	9%	22€	14,5€ /100ml	29 €		
PUR58	PURESENTIEL	SOMMEIL DÉTENTE AUX 12 HUILES ESSENTIELLES	100% PURES ET NATURELLES - SPRAY AÉRIEN 75 ML	11%	18€	21,33€ /100ml	16 €		
PUR60	PURESENTIEL	HUILE ESSENTIELLE CAMOMILLE ROMAINE	100 % PURE & NATURELLE - FLACON 5 ML	21%	10€		15 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qte	Total
<b>POUR LA MAISON</b>									
BAI14	BAIJA	PARFUM D'INTERIEUR	FLEUR DE TIARE	32%	10€		13 €		
BAI62	BAIJA	COFFRET TRIO BOUGIE	ROUDODOU, MON BEAU SAPIN, PAIN D'ÉPICE 3 X 75 G	29%	26€		25 €		
BAI63	BAIJA	COFFRET TRIO BOUGIE	PALLANCA, VERTIGE, SYRACUSE 3 X 75 G	31%	26€		24 €		
DUR1	DURANCE	COFFRET BIBLIOTHÈQUE DES PARFUMS FLEURS DE COTON	BOUGIE 180 G + PARFUM D'AMBIANCE 100 ML	30%	37€		26 €		
DUR13	DURANCE	BAIES ELOUISES	DIFFUSEUR BOUQUET 225ML	31%	32€		22 €		
DUR16	DURANCE	CAMELIA ECLATANT	DIFFUSEUR BOUQUET 225ML	31%	32€		22 €		
DUR18	DURANCE	COTON MUSC	BOUGIE 180G	27%	22€		16 €		
DUR19	DURANCE	COTON MUSC	DIFFUSEUR BOUQUET 225ML	31%	32€		22 €		
DUR21	DURANCE	FLEUR ORANGER	BOUGIE 180G	27%	22€		16 €		
DUR22	DURANCE	FLEUR ORANGER	DIFFUSEUR BOUQUET 225ML	31%	32€		22 €		
DUR25	DURANCE	JOLI COQUELICOT	DIFFUSEUR BOUQUET 225ML	31%	32€		22 €		
DUR27	DURANCE	PETILLANTE VERVEINE	BOUGIE 180G	27%	22€		16 €		
DUR3	DURANCE	COFFRET BIBLIOTHÈQUE DES PARFUMS FLEURS D'ORANGER	BOUGIE 180 G + PARFUM D'AMBIANCE 100 ML	30%	37€		26 €		
DUR34	DURANCE	SENSUEL MONOI	DIFFUSEUR BOUQUET 225ML	31%	32€		22 €		
PUR8	PURESENTIEL	DIFFUSEUR À NEBULISATION	I-CONIC POUR HUILES ESSENTIELLES	18%	77€		65 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qte	Total
<b>CHEVEUX</b>									
<b>SOINS</b>									
BCL5	BOUCLÈME	CURL CONDITIONNER	APRÈS- SHAMPOING POUR LES BOUCLES 300 ML	25%	24€	9€ /100ml	18 €		
BCL8	BOUCLÈME	CURL CLEANSER	SHAMPOING CRÈME POUR LES BOUCLES SÈCHES 300 ML	27%	22€	5,33€ /100ml	16 €		
OOC18	COCOSOLIS	SERUM CAPILLAIRE	CROISSANCE CHEVEUX 110 ML	38%	42€	23,64€ /100ml	26 €		
FOA13	FOAMIE	BODY WASH BAR OAT TO BE SMOOTH	SAVON SOLIDE PAPAYE & LAIT D'AVOINE 80G	29%	7€		5 €		
FOA8	FOAMIE	BODY WASH BAR SHAKE YOUR COCONUTS	SAVON SOLIDE COCO & BEURRE DE CACAO 80G	29%	7€		5 €		
HEI22	HEI POA	SHAMPOING BAUME	CHEVEUX SECS ET ABIMÉS 150 ML	36%	11€	4,67€ /100ml	7 €		
HEI44	HEI POA	SHAMPOING DOUCHE APRÈS-SOLEIL	VISAGE, CORPS ET CHEVEUX 150 ML	40%	10€	4€ /100ml	6 €		
IKO24	IKOO	COFFRET COMPLET POUR CHEVEUX	1 Brosse lissante + 1 Peigne + 1 Spray thermoprotecteur + Brosse Paddle X Pops	54%	105€		90 €		
IKO6A	IKOO	DONT APOLGIZE, VOLUMIZE	APRÈS-SHAMPOING POUR LES CHEVEUX FINS OU CASSANTS 350 ML	31%	16€	3,14€ /100ml	11 €		
RDK2	REDKEN	ACIDIC BONDING CONCENTRATE	APRÈS-SHAMPOING RÉPARATEUR POUR CHEVEUX SENSIBILISÉS 300ML	18%	28€	7,67€ /100ml	23 €		
RDK23	REDKEN	ALL SOFT MEGA CURLS	APRÈS-SHAMPOING NOURRISSANT CHEVEUX TRÈS SECS, BOUCLÉS À CRÉPUS 300ML	19%	26€	7€ /100ml	21 €		
RDK24	REDKEN	ALL SOFT MEGA CURLS	SHAMPOING NOURRISSANT POUR CHEVEUX TRÈS SECS, BOUCLÉS À CRÉPUS 300ML	17%	23€	6,33€ /100ml	19 €		
RDK3	REDKEN	ACIDIC BONDING CONCENTRATE	SOIN SANS-RINÇAGE EMBELLISSEUR ET PROTECTEUR 150ML	21%	30€	17,33€ /100ml	26 €		
RDK4	REDKEN	ALL SOFT	APRÈS-SHAMPOING HYDRATANT CHEVEUX SECS ET RÉCHES 300ML	13%	20€	6,66€ /100ml	20 €		
SKP37	SCHWARZKOPF	OSIS+ FLATLINER	SPRAY THERMO PROTECTEUR 200ML	35%	20€	6,5€ /100ml	13 €		
WAA3	WAAM	BASE SHAMPOING	SANS SULFATE 400ML	27%	11€	2€ /100ml	8 €		
WAA4	WAAM	BAUME DÉMÉLANT BIO	POUR TOUS TYPES DE CHEVEUX 200 ML	27%	11€	4€ /100ml	8 €		
WEL33	WELLA	INVIGO COLOR	BRILLIANCE BB MIRACLE - SPRAY 150 ML	48%	23€	8€ /100ml	12 €		
WEL35	WELLA	INVIGO COLOR BRILLIANCE	MASQUE POUR CHEVEUX ÉPAIS ET COLORES - POT 150 ML	40%	26€	10€ /100ml	15 €		
WEL36	WELLA	INVIGO NUTRI-ENRICH	CONDITIONNEUR NOURRISSANT INTENSE - TUBE 200 ML	52%	23€	5,5€ /100ml	11 €		
WEL39	WELLA	INVIGO VOLUME BOOST	MASQUE VOLUMISANT CRYSTAL - FLACON 145 ML	52%	26€	8,29€ /100ml	12 €		
WEL48	WELLA	INVIGO VOLUME	BOOST SHAMPOING ÉPAISSISSANT - FLACON 300 ML	44%	18€	3,33€ /100ml	10 €		
WEL53	WELLA	INVIGO SCALP BALANCE	SHAMPOING PURIFIANT AQUA PURE - FLACON 300 ML	33%	16€	4€ /100ml	12 €		
WEL58	WELLA	COLOR MOTION	SHAMPOING POUR CHEVEUX COLORES & ABIMÉS - FLACON 250ML	33%	18€	4,9€ /100ml	12 €		
WEL59	WELLA	COLOR MOTION	APRÈS-SHAMPOING POUR CHEVEUX COLORES & ABIMÉS - FLACON 200ML	52%	20€	7€ /100ml	14 €		
WOW4	COLOR WOW	CHRIS APPLETON	MASQUE HYDRATANT TOUS TYPES DE CHEVEUX 215 ML	40%	60€	13,95€ /100ml	30 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDREURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qte	Total
<b>ACCESSOIRES</b>									
IK012	IKOO	JET SET - BROUSSE DÉMÉLANTE	BROSSE DE POCHE + PORTE-CLÉS POMPON	41%	29-€		17 €		
TAN22	TANGLE TEEZER	BACK COMBING	BROSSE À CRÉPER BLACK PINK	35%	20-€		13 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDREURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qte	Total
<b>PROMOTIONS PARFUMS FEMME</b>									
APA1	L'ARTISAN PARFUMEUR	PASSAGE D'ENFER	EDT 100ML EDITION LAPIN	40%	160-€	90€ /100ml	90 €		
AQU1	AQUOLINA	PINK SUGAR	EDT VAPO 100 ML	62%	60-€	19€ /100ml	19 €		
ARD7	ELIZABETH ARDEN	SUNFLOWERS	EDT VAPO 100 ML	74%	61-€	16€ /100ml	16 €		
ARM108	ARMANI	SI	EDP INTENSE VAPO 100 ML RECHARGEABLE	31%	171-€	119€ /100ml	118 €		
ARM13	ARMANI	MY WAY	EDP Intense VAPO Rechargeable 90 ML	30%	171-€	132,22€ /100ml	119 €		
ARM18	ARMANI	SI	SI EDP VAPO 50 ML	34%	117-€	154€ /100ml	77 €		
ARM19	ARMANI	SI	SI EDP VAPO 100 ML	33%	160-€	107€ /100ml	107 €		
ARM23	ARMANI	SI PASSIONE	EDP VAPO 100 ML	30%	160-€	106€ /100ml	106 €		
BOU1	BOUCHERON	BOUCHERON FEMME	EDP VAPO 100 ML	58%	117-€	49€ /100ml	49 €		
BOU11	BOUCHERON	BOUCHERON FLEURS	EDP VAPO 100 ML	56%	80-€	135€ /100ml	35 €		
BOU12	BOUCHERON	JAIPUR BOUQUET	EDP VAPO 100 ML	64%	81-€	29€ /100ml	29 €		
BOU13	BOUCHERON	JAIPUR BRACELET	EDP VAPO 100 ML	62%	86-€	33€ /100ml	33 €		
BOU14	BOUCHERON	PLACE VENDÔME	EDP VAPO 100 ML	63%	91-€	34€ /100ml	34 €		
BOU2	BOUCHERON	BOUCHERON FEMME	EDT VAPO 100 ML	62%	100-€	38€ /100ml	38 €		
BOU4	BOUCHERON	QUATRE	EDP VAPO 100 ML	58%	116-€	48€ /100ml	49 €		
BOU6	BOUCHERON	SERPENT BOHEME	EDP VAPO 90 ML	45%	110-€	66,67€ /100ml	60 €		
BUR102	BURBERRY	BURBERRY GODDESS	EDP VAPO 100 ML	39%	160-€	98€ /100ml	98 €		
BUR11	BURBERRY	LONDON FEMME	EDP VAPO 100 ML	49%	128-€	85€ /100ml	65 €		
CAC1	CACHAREL	AMOR AMOR	EDT VAPO 30 ML	43%	61-€	96,67€ /100ml	29 €		
CAC10	CACHAREL	LOULOU	EDP VAPO 50 ML	49%	80-€	136€ /100ml	45 €		
CAC11	CACHAREL	NOA	EDT VAPO 30 ML	54%	64-€	83,33€ /100ml	25 €		
CAC12	CACHAREL	NOA	EDT VAPO 50 ML	55%	70-€	70€ /100ml	35 €		
CAC13	CACHAREL	NOA	EDT VAPO 100 ML	60%	108-€	40€ /100ml	43 €		
CAC16	CACHAREL	YES I AM	EDP VAPO 75 ML	38%	106-€	86,67€ /100ml	65 €		
CAC2	CACHAREL	AMOR AMOR	EDT VAPO 50 ML	48%	76-€	78€ /100ml	39 €		
CAC3	CACHAREL	AMOR AMOR	EDT VAPO 100 ML	51%	106-€	48€ /100ml	49 €		
CAC4	CACHAREL	ANAIS ANAIS	EDT VAPO 50 ML	59%	78-€	64€ /100ml	32 €		
CAC5	CACHAREL	ANAIS ANAIS	EDT VAPO 100 ML	56%	107-€	47€ /100ml	47 €		
CAC7	CACHAREL	ANAIS ANAIS PREMIER DÉLICE	EDT VAPO 100 ML	61%	80-€	32€ /100ml	32 €		
CAC9	CACHAREL	LOULOU	EDP VAPO 30 ML	58%	80-€	83,33€ /100ml	25 €		
CAL10	CALVIN KLEIN	EUPHORIA	EDP VAPO 100 ML	62%	126-€	48€ /100ml	48 €		
CAL11	CALVIN KLEIN	OBSESSION	EDP VAPO 100 ML	69%	127-€	40€ /100ml	40 €		
CAL17	CALVIN KLEIN	CK BE	EDT FLACON/VAPO 200 ML	69%	97-€	15€ /100ml	30 €		
CAL20	CALVIN KLEIN	CK ONE	EDT FLACON/VAPO 100 ML	64%	78-€	29€ /100ml	28 €		
CAL3	CALVIN KLEIN	CK ALL	EDT VAPO 200 ML	60%	97-€	19,5€ /100ml	39 €		
CAL5	CALVIN KLEIN	CK EVERYONE	EDP FLACON/VAPO 200 ML	41%	111-€	32,5€ /100ml	65 €		
CAL6	CALVIN KLEIN	CK ONE SHOCK FOR HER	EDT VAPO 100 ML	63%	78-€	29€ /100ml	29 €		
CAL8	CALVIN KLEIN	ETERNITY	EDP VAPO 100 ML	65%	127-€	45€ /100ml	45 €		
CER1	CERRUTI	1881 FEMME	EDT VAPO 50 ML	59%	71-€	58€ /100ml	29 €		
CER2	CERRUTI	1881 FEMME	EDT VAPO 100 ML	64%	109-€	10€ /100ml	39 €		
CER7	CERRUTI	IMAGE WOMAN	EDT VAPO 75 ML	52%	61-€	38,67€ /100ml	29 €		
CL1	CLINIQUE	AROMATICS ELIXIR	PARFUM VAPO 100 ML	43%	112-€	64€ /100ml	64 €		
CL3	CLINIQUE	AROMATICS ELIXIR	PARFUM VAPO 45 ML	46%	70-€	85,56€ /100ml	43 €		
CLO12	CHLOÉ	CHLOE	EDP VAPO 75 ML	43%	120-€	92€ /100ml	69 €		
CLO13	CHLOÉ	CHLOE	EDP VAPO RECHARGEABLE 100 ML	45%	146-€	80€ /100ml	80 €		
CLO20	CHLOÉ	LOVE STORY	EDP VAPO 75 ML	38%	120-€	88,67€ /100ml	74 €		
CLO26	CHLOÉ	NOMADE	EDP VAPO 75 ML	40%	120-€	96€ /100ml	72 €		
DAV1	DAVIDOFF	COOL WATER FEMME	EDT VAPO 50 ML	68%	77-€	50€ /100ml	25 €		
DAV2	DAVIDOFF	COOL WATER FEMME	EDT VAPO 100 ML	73%	106-€	29€ /100ml	29 €		
DIO10	DIOR	J'ADORE	EDP VAPO 100 ML	30%	162-€	114€ /100ml	114 €		
DIO14	DIOR	J'ADORE PARFUM D'EAU	EDP VAPO SANS ALCOOL 100 ML	25%	162-€	121€ /100ml	121 €		
DIO2	DIOR	J'ADORE	EDT VAPO 100 ML	28%	141-€	101€ /100ml	101 €		
DIO24	DIOR	MISS DIOR ABSOLUTELY BLOOMING	EDP VAPO 100 ML	26%	160-€	119€ /100ml	119 €		
DIO248	DIOR	J'ADORE L'OR	ESSENCE DE PARFUM VAPO 50 ML	25%	170-€	258€ /100ml	128 €		
DIO29	DIOR	MISS DIOR	EDP VAPO 50 ML	25%	120-€	180€ /100ml	90 €		
DIO30	DIOR	MISS DIOR	EDP VAPO 100 ML	25%	162-€	121€ /100ml	121 €		
DIO33	DIOR	MISS DIOR	EDT VAPO 100 ML	28%	141-€	101€ /100ml	101 €		
DIO34	DIOR	MISS DIOR ROSEN ROSES	EDT ROLLER-PEARL 20 ML	27%	61-€	185€ /100ml	37 €		
DIO36	DIOR	MISS DIOR	ROSE N'ROSES EDT VAPO 100 ML	27%	141-€	103€ /100ml	103 €		
DIO53	DIOR	DIOR ADDICT	EDP VAPO 100 ML	25%	162-€	121€ /100ml	121 €		
DIO55	DIOR	DIOR ADDICT	EDT VAPO 100 ML	27%	141-€	103€ /100ml	103 €		
DIO60	DIOR	POISON GIRL	EDP VAPO 100 ML	26%	162-€	120€ /100ml	120 €		
DIO62	DIOR	HYPNOTIC POISON	EDP VAPO 100 ML	25%	162-€	121€ /100ml	121 €		
DIO63	DIOR	HYPNOTIC POISON	EAU DE TOILETTE ROLLER-PEARL 20 ML	27%	61-€	185€ /100ml	37 €		
DIO66	DIOR	HYPNOTIC POISON	EDT VAPO 100 ML	27%	141-€	103€ /100ml	103 €		
DIO7	DIOR	J'ADORE	EDT ROLLER-PEARL 20 ML	27%	61-€	185€ /100ml	37 €		
DIO72	DIOR	POISON	EDT VAPO 100 ML	27%	141-€	103€ /100ml	103 €		
DIO9	DIOR	J'ADORE	EDP VAPO 50 ML	28%	120-€	174€ /100ml	87 €		
DOL10	DOLCE & GABBANA	THE ONLY ONE	EDP VAPO 100 ML	38%	140-€	12€ /100ml	92 €		
DOL7	DOLCE & GABBANA	THE ONE	EDP VAPO 50 ML	39%	106-€	130€ /100ml	65 €		
ESC3	ESCADA	MAGNETISM	EDP VAPO 50 ML	58%	84-€	70€ /100ml	35 €		



Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES MINISTRES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
GAU10	JEAN-PAUL GAULTIER	LA BELLE	EDP VAPO 100 ML	31%	129€	89€ /100ml	89 €		
GAU102	JEAN-PAUL GAULTIER	DIVINE	EDP VAPO 100 ML	29%	138€	106 /100ml	98 €		
GAU13	JEAN-PAUL GAULTIER	LA BELLE LE PARFUM	EDP INTENSE VAPO 100 ML	34%	140€	93€ /100ml	93 €		
GAU16	JEAN-PAUL GAULTIER	SCANDAL	EDP VAPO 80 ML	32%	124€	105€ /100ml	84 €		
GAU5	JEAN-PAUL GAULTIER	CLASSIQUE	EDT VAPO 100 ML	31%	124€	83€ /100ml	83 €		
GBH1	GIORGIO BEVERLY HILLS	GIORGIO	EDT VAPO 90 ML	69%	74€	24,44€ /100ml	22 €		
GIV102	GIVENCHY	L'INTERDIT ROUGE ULTIME	EDP ROUGE ULTIME VAPO 80 ML	37%	146€	115€ /100ml	92 €		
GIV116	GIVENCHY	IRRESISTIBLE VERY FLORAL	EDP VAPO 80 ML	34%	135€	111,25€ /100ml	89 €		
GIV13	GIVENCHY	IRRESISTIBLE	EDP VAPO 125 ML	34%	179€	94,4€ /100ml	118 €		
GIV20	GIVENCHY	L'INTERDIT	EDP VAPO 50 ML	35%	144€	144 /100ml	72 €		
GIV21	GIVENCHY	L'INTERDIT	EDP VAPO 80 ML	37%	136€	106,25€ /100ml	85 €		
GIV25	GIVENCHY	L'INTERDIT	EDT VAPO 80 ML	34%	142€	98,25€ /100ml	77 €		
GIV28	GIVENCHY	L'INTERDIT INTENSE	EDP INTENSE VAPO 80 ML	37%	146€	115€ /100ml	92 €		
GIV3	GIVENCHY	ANGE OU DEMON	EDP VAPO 100 ML	38%	166€	96 /100ml	96 €		
GIV30	GIVENCHY	L'INTERDIT ROUGE	L'INTERDIT EDP ROUGE VAPO 80 ML	35%	136€	110€ /100ml	88 €		
GIV34	GIVENCHY	VERY IRRÉSISTIBLE	EDP VAPO 75 ML	34%	128€	112€ /100ml	84 €		
GIV36	GIVENCHY	VERY IRRÉSISTIBLE	EDT VAPO 75 ML	34%	144€	97,5€ /100ml	73 €		
GIV9	GIVENCHY	IRRESISTIBLE	EDT VAPO 80 ML	34%	147€	98,25€ /100ml	77 €		
GRE1	GRÈS	CABOCHARD	EDP VAPO 100 ML	55%	76€	33€ /100ml	33 €		
GRE2	GRÈS	CABOCHARD	EDT VAPO 100 ML	73%	70€	19€ /100ml	19 €		
GRE3	GRÈS	CABOTINE	EDP VAPO 100 ML	70%	76€	23€ /100ml	23 €		
GRE4	GRÈS	CABOTINE	EDT VAPO 100 ML	76%	74€	16€ /100ml	16 €		
GRE5	GRÈS	CABOTINE GOLD	EDT VAPO 100 ML	78%	73€	16€ /100ml	16 €		
GRE6	GRÈS	CABOTINE ROSE	EDT VAPO 100 ML	78%	73€	16€ /100ml	16 €		
GSS1	GUESS	GUESS BY MARCIANO WOMAN	EDP VAPO 100 ML	71%	72€	21€ /100ml	21 €		
GSS2	GUESS	GUESS SEDUCTIVE	EDT VAPO 75 ML	38%	40€	33,33€ /100ml	25 €		
GSS5	GUESS	GUESS SEDUCTIVE NOIR WOMEN	EDT VAPO 75 ML	59%	70€	38,67€ /100ml	29 €		
GSS6	GUESS	GUESS SEDUCTIVE RED	EDT VAPO 75 ML	66%	70€	32€ /100ml	24 €		
GUE162	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	BOISE FORTE BOSCA VANILLA EDP 125 ML	37%	170€	85,6€ /100ml	107 €		
GUE163	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	BOISE FORTE ROSA PALISSANDRO EDP 125 ML	37%	170€	85,6€ /100ml	107 €		
GUE164	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	BOISE FORTE OUD YUZU EDP 125 ML	37%	170€	85,6€ /100ml	107 €		
GUE171	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	EAU DE PARFUM ABSOLUE 50 ML	37%	124€	150€ /100ml	78 €		
GUE172	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	EAU DE PARFUM ABSOLUE 100 ML	37%	122€	108 /100ml	108 €		
GUE2	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA MANDARINE BASILIC	EDT VAPO 125 ML	37%	148€	74,4€ /100ml	93 €		
GUE21	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP VAPO 50 ML	38%	119€	148 /100ml	74 €		
GUE22	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP VAPO 75 ML	38%	146€	121,33€ /100ml	91 €		
GUE223	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA FORTE MANDARINE BASILIC	EDP VAPO RECHARGEABLE 125 ML	36%	170€	86,4€ /100ml	108 €		
GUE225	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA FORTE ROSA ROSSA	EDP VAPO RECHARGEABLE 125 ML	36%	170€	86,4€ /100ml	108 €		
GUE226	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA FLORA BLOOM	EDT VAPO 125 ML	35%	144€	75,2€ /100ml	94 €		
GUE229	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA FLORA BLOOM FORTE	EDP VAPO125 ML	35%	166€	86,4€ /100ml	108 €		
GUE23	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP VAPO 100 ML	37%	166€	104€ /100ml	104 €		
GUE232	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE	EDT VAPO 100 ML	37%	142€	88 /100ml	88 €		
GUE27	GUERLAIN	LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE	EDP VAPO INTENSE 100 ML	38%	172€	108€ /100ml	108 €		
GUE3	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	NEROLIA VETIVER EDT VAPO 125 ML	39%	148€	72,8€ /100ml	91 €		
GUE38	GUERLAIN	MON GUERLAIN	EDP VAPO 100 ML	37%	166€	106 /100ml	105 €		
GUE3X	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	FORTE NEROLIA VETIVER EDP VAPO RECHARGEABLE 125 ML	38%	170€	84€ /100ml	105 €		
GUE4	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	NETTARE DI SOLE EDT VAPO 125 ML	39%	148€	72,8€ /100ml	91 €		
GUE41	GUERLAIN	MON GUERLAIN	EDP VAPO INTENSE 100 ML	37%	172€	108 /100ml	108 €		
GUE43	GUERLAIN	MON GUERLAIN	SPARKLING BOUQUET EDP VAPO 100 ML	37%	166€	104€ /100ml	104 €		
GUE48	GUERLAIN	SHALIMAR	EDP VAPO 90 ML	37%	162€	113,33€ /100ml	102 €		
GUE5	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	ORANGE SOLEIA EDT VAPO 125 ML	37%	148€	74,4€ /100ml	93 €		
GUE51	GUERLAIN	SHALIMAR	EDT RECHARGE VAPO 93 ML	37%	129€	81,72€ /100ml	76 €		
GUE9	GUERLAIN	AQUA ALLEGORIA	FLORA SALVAGGIA EDT VAPO RECHARGEABLE 125 ML	38%	148€	73,6€ /100ml	92 €		
GUY2	GUY LAROCHE	FIDJI	EDT VAPO 50 ML	62%	73€	59€ /100ml	28 €		
GUY3	GUY LAROCHE	FIDJI	EDT VAPO 100 ML	61%	99€	39€ /100ml	39 €		
HER112	HERMÈS	TUTTI TWILLY	EDP VAPO 85 ML	28%	145€	122,35€ /100ml	104 €		
HER21	HERMÈS	EAU DES MERVEILLES	EDT VAPO 100 ML	28%	143€	103€ /100ml	103 €		
HER3	HERMÈS	TWILLY	EDP VAPO 85 ML	28%	145€	122,35€ /100ml	104 €		
HER61	HERMÈS	LE JARDIN DE MONSIEUR LI	EDT VAPO 100 ML	28%	129€	93€ /100ml	93 €		
HER73	HERMÈS	COLLECTION COLOGNE	EAU DE RHUBARBE ÉCARLATE EAU DE COLOGNE VAPO 100 ML	28%	146€	83€ /100ml	83 €		
HER9	HERMÈS	TWILLY EAU GINGER	EDP VAPO 85 ML	28%	146€	122,35€ /100ml	104 €		
HUG32	HUGO BOSS	BOSS ALIVE	EDP Intense VAPO 80 ML	38%	167€	106,25€ /100ml	85 €		
HUG42	HUGO BOSS	BOSS ORANGE	EDT VAPO 75 ML	55%	87€	52€ /100ml	39 €		
HUG8	HUGO BOSS	BOSS FEMME	EDP VAPO 75 ML	53%	104€	65,33€ /100ml	49 €		
KEN112	KENZO	FLOWER IKEBANA	MIMOSA EDP 75 ML	34%	148€	105,33€ /100ml	79 €		
KEN13	KENZO	KENZO WORLD	EDP VAPO 30 ML	38%	60€	143,33€ /100ml	43 €		
KEN2	KENZO	FLOWER BY KENZO	EDP VAPO 50 ML	43%	97€	110€ /100ml	55 €		
KEN3	KENZO	FLOWER BY KENZO	EDP RECHARGEABLE VAPO 100 ML	50%	124€	67€ /100ml	67 €		
KEN38	KENZO	FLOWER IKEBANA	EDP VAPO 75 ML	36%	119€	101,33€ /100ml	76 €		
LAC10	LACOSTE	L'12.12 ROSE	EAU DE LACOSTE EDP VAPO 100 ML	50%	107€	53€ /100ml	53 €		
LAC12	LACOSTE	TOUCH OF PINK	EDT VAPO 90 ML	56%	96€	48,67€ /100ml	42 €		
LAC2	LACOSTE	L'12.12 ROSE	EAU DE LACOSTE EAU INTENSE EDT VAPO 100 ML	46%	99€	53€ /100ml	53 €		
LAC7	LACOSTE	L'12.12 ROSE	EAU DE LACOSTE L'12.12 POUR ELLE PÉTILLANTE EDT VAPO 50 ML	45%	73€	80€ /100ml	40 €		
LAN13	LANCÔME	LA NUIT TRESOR	LA NUIT TRESOR EDP VAPO 75 ML	34%	128€	113,33€ /100ml	85 €		
LAN14	LANCÔME	LA NUIT TRESOR	LA NUIT TRESOR EDP VAPO 100 ML	33%	149€	100€ /100ml	100 €		
LAN168	LANCÔME	LA NUIT TRESOR	PARFUM EDP 100ML	32%	166€	116€ /100ml	113 €		
LAN23	LANCÔME	LA VIE EST BELLE	EDP VAPO RECHARGEABLE 50 ML	37%	142€	142€ /100ml	71 €		
LAN24	LANCÔME	LA VIE EST BELLE	EDP VAPO RECHARGEABLE 75 ML	34%	139€	117,33€ /100ml	88 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEUR	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
LAN25	LANCÔME	LA VIE EST BELLE	EDP VAPO RECHARGEABLE 100 ML	39%	165€	95€ /100ml	95 €		
LAN25Z	LANCÔME	LA VIE EST BELLE	EDP FLACON RECHARGE 100 ML	44%	133€	75€ /100ml	75 €		
LAN40	LANCÔME	O DE LANCÔME	Ô DE LANCÔME EDT VAPO 75 ML	33%	84€	74,67€ /100ml	56 €		
LAN44	LANCÔME	TRESOR	EDP VAPO 50 ML	35%	107€	140€ /100ml	70 €		
LAN45	LANCÔME	TRESOR	EDP VAPO 100 ML	33%	140€	100€ /100ml	100 €		
LAN5	LANCÔME	IDOLE	EDP VAPO 100 ML	33%	144€	96€ /100ml	96 €		
LOL101	LOLITA LEMPICKA	LE PARFUM Flacon Minuit	EDP VAPO 100 ML	49%	104€	69€ /100ml	69 €		
LOL12	LOLITA LEMPICKA	SWEET	EDP VAPO 100 ML	59%	110€	49€ /100ml	49 €		
LOL2	LOLITA LEMPICKA	LE PARFUM	EDP VAPO 50 ML	47%	98€	104€ /100ml	52 €		
LOL3	LOLITA LEMPICKA	LE PARFUM	EDP VAPO 100 ML	53%	138€	65€ /100ml	65 €		
LOL4	LOLITA LEMPICKA	LOLITALAND	EDP VAPO 40 ML	56%	79€	87,5€ /100ml	35 €		
LOL7	LOLITA LEMPICKA	MON PREMIER PARFUM	EDP VAPO 30 ML	58%	85€	90€ /100ml	27 €		
LOL8	LOLITA LEMPICKA	MON PREMIER PARFUM	EDP VAPO 50 ML	59%	90€	74€ /100ml	37 €		
LOL9	LOLITA LEMPICKA	MON PREMIER PARFUM	EDP VAPO 100 ML	54%	110€	55€ /100ml	55 €		
LVN1	LANVIN	ARPEGE	EDP VAPO 100 ML	70%	144€	34€ /100ml	34 €		
LVN12	LANVIN	RUMEUR	EDP VAPO 100 ML	70%	97€	29€ /100ml	29 €		
LVN2	LANVIN	ÉCLAT D'ARPEGE	EDP VAPO 100 ML	51%	92€	45€ /100ml	45 €		
LVN4	LANVIN	JEANNE LANVIN	EDP VAPO 100 ML	61%	90€	35€ /100ml	35 €		
LVN5	LANVIN	MARRY ME	EDP VAPO 50 ML	52%	66€	64€ /100ml	32 €		
MAU1	MAUBOUSSIN	A LA FOLIE	EDP VAPO 100 ML	66%	70€	27€ /100ml	27 €		
MAU108	MAUBOUSSIN	STAR	EDP 90 ML	67%	81€	30€ /100ml	27 €		
MAU2	MAUBOUSSIN	ELIXIR POUR ELLE	EDP VAPO 100 ML	69%	83€	26€ /100ml	26 €		
MAU3	MAUBOUSSIN	MADEMOISELLE TWIST	EDP VAPO 90 ML	66%	85€	32,22€ /100ml	29 €		
MAU6	MAUBOUSSIN	MAUBOUSSIN POUR FEMME	EDP VAPO 100 ML	76%	79€	19€ /100ml	19 €		
MAU7	MAUBOUSSIN	POUR ELLE	EDP VAPO 100 ML	68%	76€	34€ /100ml	24 €		
MAU8	MAUBOUSSIN	PROMISE ME	EDP VAPO 90 ML	69%	85€	28,89€ /100ml	26 €		
MLX1	MOLYNEUX	QUARTZ	EDP VAPO 100 ML	63%	79€	29€ /100ml	29 €		
MOL3	MOLINARD	HABANITA	EDP VAPO 75 ML	37%	99€	82,67€ /100ml	62 €		
MTN2	MONTANA	MONTANA PARFUM DE PEAU	EDT VAPO 100 ML	59%	108€	44€ /100ml	44 €		
MUG106	MUGLER	ALIEN GODDESS SUPRA FLORALE	EDP 60 ML	36%	116€	123,33€ /100ml	74 €		
MUG14	MUGLER	ANGEL	EDP VAPO RECHARGEABLE 50 ML	36%	146€	146€ /100ml	74 €		
MUG15	MUGLER	ANGEL	EDP VAPO ETOILE RECHARGEABLE 100 ML	35%	164€	107€ /100ml	107 €		
MUG4	MUGLER	ALIEN	EDP FLACON RECHARGE 100 ML	36%	124€	79€ /100ml	79 €		
MUG6	MUGLER	ALIEN	EDT VAPO 60 ML	37%	101€	106,67€ /100ml	64 €		
MUG8	MUGLER	ALIEN GODDESS	EDP VAPO RECHARGEABLE 90 ML	38%	146€	106,67€ /100ml	90 €		
NAR16	NARCISO RODRIGUEZ	FOR HER PURE MUSC	EDP VAPO 100 ML	40%	199€	83€ /100ml	83 €		
NIN12	NINA RICCI	NINA EXTRA ROUGE	EDP VAPO 80 ML	30%	119€	103,75€ /100ml	83 €		
NIN24	NINA RICCI	NINA EDP	VAPO 80 ML	29%	121€	107,5€ /100ml	86 €		
NIN3	NINA RICCI	L'AIR DU TEMPS	EDP VAPO 50 ML	32%	113€	154€ /100ml	77 €		
NIN4	NINA RICCI	L'AIR DU TEMPS	EDP VAPO 100 ML	32%	163€	104€ /100ml	104 €		
NIN5	NINA RICCI	L'AIR DU TEMPS	EDT VAPO 50 ML	29%	98€	140€ /100ml	70 €		
NIN6	NINA RICCI	L'AIR DU TEMPS	EDT VAPO 100 ML	28%	131€	94€ /100ml	94 €		
NIN9	NINA RICCI	NINA	EDT VAPO 80 ML	31%	106€	93,75€ /100ml	75 €		
PAC10	PACO RABANNE	LADY MILLION	EDP VAPO 80 ML	33%	128€	107,5€ /100ml	86 €		
PAC103	PACO RABANNE	FAME LE PARFUM	VAPO 50 ML	29%	108€	154€ /100ml	77 €		
PAC5	PACO RABANNE	FAME	EDP VAPO 50 ML	33%	101€	130€ /100ml	68 €		
PAC6	PACO RABANNE	FAME	EDP VAPO RECHARGEABLE 80 ML	32%	132€	112,5€ /100ml	90 €		
PAC9	PACO RABANNE	LADY MILLION	EDP VAPO 50 ML	32%	99€	134€ /100ml	67 €		
PAL1	PALOMA PICASSO	MON PARFUM	EDP VAPO 50 ML	58%	92€	79€ /100ml	39 €		
PAL2	PALOMA PICASSO	MON PARFUM	EDT VAPO 100 ML	63%	102€	38€ /100ml	38 €		
PRA11	PRADA	PARADOXE	EDP VAPO RECHARGEABLE 90 ML	36%	164€	111,11€ /100ml	100 €		
PRA12	PRADA	PARADOXE	EDP Flacon RECHARGE 100 ML	36%	199€	83€ /100ml	83 €		
REM10	REMINISCENCE	PATCHOULI	EDT VAPO 100 ML	45%	84€	46€ /100ml	46 €		
REM11	REMINISCENCE	PATCHOULI	EDT VAPO 200 ML	45%	113€	30,5€ /100ml	61 €		
REM16	REMINISCENCE	REM	EDP VAPO 100 ML	45%	88€	48€ /100ml	48 €		
REP1Y	REPETTO	REPETTO	EDT FORMAT VOYAGE 7.5 ML	68%	22€	93,33€ /100ml	7 €		
REV1	REVLON	CHARLIE BLUE	EDT VAPO 100 ML	46%	43€	7€ /100ml	7 €		
RHS10	ROCHAS	MADEMOISELLE ROCHAS	EDP VAPO 90 ML	41%	126€	82,22€ /100ml	74 €		
RHS108	ROCHAS	EAU DE ROCHAS ORANGE HORIZON	EDT 100 ML	41%	88€	10€ /100ml	52 €		
RHS15	ROCHAS	TOCADE	EDT VAPO 100 ML	63%	109€	40€ /100ml	40 €		
RHS1Y	ROCHAS	EAU DE ROCHAS	EDT VAPO 100 ML	42%	88€	5€ /100ml	51 €		
RHS5	ROCHAS	EAU DE ROCHAS CITRON SOLEIL	EDT VAPO 100 ML	41%	88€	52€ /100ml	52 €		
RHS7	ROCHAS	FEMME	EDT VAPO 100 ML	62%	107€	41€ /100ml	41 €		
RHS8	ROCHAS	MADAME	EDT VAPO 100 ML	61%	108€	42€ /100ml	42 €		
SCH1	JEAN-LOUIS SCHERRER	SCHERRER	EDT VAPO 100 ML	41%	106€	62€ /100ml	62 €		
SCH2	JEAN-LOUIS SCHERRER	SCHERRER 2	EDT VAPO 100 ML	41%	106€	62€ /100ml	62 €		
YSL11	YSL	LIBRE	EDP VAPO 50 ML	33%	117€	159€ /100ml	78 €		
YSL12	YSL	LIBRE	EDP VAPO 90 ML	34%	160€	116,67€ /100ml	105 €		
YSL15	YSL	LIBRE	EDT VAPO 90 ML	35%	144€	103,33€ /100ml	93 €		
YSL19	YSL	LIBRE INTENSE	EDP INTENSE VAPO 90 ML	31%	171€	131,11€ /100ml	118 €		
YSL2	YSL	BLACK OPIUM	EDP VAPO 50 ML	31%	147€	162€ /100ml	81 €		
YSL21	YSL	LIBRE	LE PARFUM VAPO 90 ML	31%	171€	131,11€ /100ml	118 €		
YSL27	YSL	OPIUM	EDP VAPO 90 ML	31%	160€	122,22€ /100ml	110 €		
YSL29	YSL	OPIUM	EDT VAPO 90 ML	33%	144€	107,78€ /100ml	97 €		
YSL3	YSL	BLACK OPIUM	EDP VAPO 90 ML	35%	160€	115,56€ /100ml	104 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDSEUR	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
-----	--------	--	--	--------------	-------------------------------------	-----------------	------------	-----	-------

Ref	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSOMMATEUR NET (C.M.N.)	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
<b>PROMOTIONS PARFUMS HOMMES</b>									
ABE2	ABERCROMBIE & FITCH	FIRST INSTINCT	EDT VAPO 100 ML	57%	77€	33€ /100ml	33 €		
ARM110	ARMANI	ACQUA DI GIO HOMME	PARFUM VAPO 75 ML RECHARGEABLE	35%	103€	114,67€ /100ml	86 €		
ARM34	ARMANI	ACQUA DI GIO HOMME	ACQUA DI GIO HOMME EDT VAPO 50 ML	47%	88€	94€ /100ml	47 €		
ARM35	ARMANI	ACQUA DI GIO HOMME	ACQUA DI GIO HOMME EDT VAPO 100 ML	47%	147€	82€ /100ml	62 €		
ARM36	ARMANI	ACQUA DI GIO HOMME	ACQUA DI GIO HOMME EDT VAPO 200 ML	48%	167€	48,5€ /100ml	97 €		
ARM38	ARMANI	ACQUA DI GIO PROFONDO	ACQUA DI GIO PROFONDO EDP VAPO 75 ML	44%	147€	86,67€ /100ml	65 €		
ARM42	ARMANI	ARMANI CODE	LE PARFUM PARFUM VAPO RECHARGEABLE 125 ML	35%	121€	88,8€ /100ml	111 €		
ARM44	ARMANI	STRONGER WITH YOU	EDP VAPO INTENSE 100 ML	32%	123€	84€ /100ml	84 €		
ARM48	ARMANI	STRONGER WITH YOU ABSOLUTELY	EDP VAPO 100 ML	30%	128€	89€ /100ml	89 €		
ARM50	ARMANI	STRONGER WITH YOU	ONLY EDT VAPO 100 ML	33%	107€	72€ /100ml	72 €		
AZA11	AZZARO	CHROME	EDT VAPO 100 ML	49%	90€	49€ /100ml	46 €		
AZA13	AZZARO	CHROME PARFUM	PARFUM VAPO 100 ML	39%	95€	58€ /100ml	58 €		
AZA14	AZZARO	CHROME LEGEND	EDT VAPO 125 ML	57%	81€	39€ /100ml	35 €		
AZA14X	AZZARO	CHROME LEGEND	EDT VAPO 75 ML	52%	96€	38€ /100ml	27 €		
AZA17	AZZARO	THE MOST	WANTED EDP INTENSE VAPO 100 ML	38%	98€	61€ /100ml	61 €		
AZA19	AZZARO	THE MOST WANTED LE PARFUM	PARFUM VAPO 100 ML	38%	103€	66€ /100ml	64 €		
AZA24	AZZARO	WANTED BY NIGHT	EDP VAPO 100 ML	40%	97€	59€ /100ml	58 €		
AZA31	AZZARO	WANTED	EDP VAPO 100 ML	38%	97€	60€ /100ml	60 €		
AZA5	AZZARO	AZZARO POUR HOMME	EDT VAPO 100 ML	48%	88€	43€ /100ml	43 €		
AZA6	AZZARO	AZZARO POUR HOMME	EDT VAPO 200 ML	48%	103€	32€ /100ml	64 €		
BEE2	BEENE	GREY FLANNEL	EDT VAPO 120 ML	77%	70€	13,33€ /100ml	16 €		
BOU10	BOUCHERON	QUATRE POUR HOMME	EDT VAPO 100 ML	52%	98€	42€ /100ml	42 €		
BOU7	BOUCHERON	BOUCHERON POUR HOMME	EDP VAPO 100 ML	55%	103€	46€ /100ml	46 €		
BOU8	BOUCHERON	BOUCHERON POUR HOMME	EDT VAPO 100 ML	55%	88€	40€ /100ml	40 €		
BOL9	BOUCHERON	JAI PUR HOMME	EDP VAPO 100 ML	52%	103€	49€ /100ml	49 €		
BUR21	BURBERRY	BRIT FOR HIM	EDT VAPO 100 ML	59%	94€	39€ /100ml	39 €		
BUR29	BURBERRY	BURBERRY HERO	EDT VAPO 100 ML	39%	147€	71€ /100ml	71 €		
BUR33	BURBERRY	BURBERRY HERO	EDP VAPO 100 ML	37%	144€	85€ /100ml	85 €		
CAC23	CACHAREL	CACHAREL HOMME	EDT VAPO 100 ML	59%	108€	44€ /100ml	44 €		
CAL12	CALVIN KLEIN	CK ONE SHOCK FOR HIM	EDT VAPO 100 ML	69%	78€	24€ /100ml	24 €		
CAL13	CALVIN KLEIN	ETERNITY FOR MEN	EDT VAPO 100 ML	48%	102€	53€ /100ml	53 €		
CAL15	CALVIN KLEIN	OBSESSION FOR MEN	EDT VAPO 125 ML	61%	100€	31,2€ /100ml	39 €		
CAL21	CALVIN KLEIN	CK ONE	EDT FLACON/VAPO 200 ML	60%	97€	19,5€ /100ml	39 €		
CER3	CERRUTI	1881 HOMME	EDT VAPO 100 ML	64%	98€	58€ /100ml	35 €		
CER4	CERRUTI	1881 HOMME	EDT VAPO 200 ML	62%	130€	25€ /100ml	50 €		
CER6	CERRUTI	IMAGE	EDT VAPO 100 ML	57%	81€	35€ /100ml	35 €		
CRN6	CARON	POUR UN HOMME	EDT VAPO 125 ML	41%	148€	59€ /100ml	70 €		
DAV4	DAVIDOFF	COOL WATER HOMME	EDT VAPO 75 ML	61%	75€	38,67€ /100ml	29 €		
DAV5	DAVIDOFF	COOL WATER HOMME	EDT VAPO 125 ML	68%	108€	35€ /100ml	35 €		
DIE14	DIESEL	ONLY THE	BRAVE TATTOO EDT VAPO 125 ML	40%	109€	48€ /100ml	60 €		
DIE6	DIESEL	BAD	EDT VAPO 100 ML	49%	89€	45€ /100ml	45 €		
DIE9	DIESEL	FUEL LIFE IL	FUEL FOR LIFE EDT VAPO 125 ML	38%	104€	52€ /100ml	65 €		
DIO103	DIOR	EAU SAUVAGE	EDT VAPO 100 ML	26%	120€	89€ /100ml	89 €		
DIO104	DIOR	EAU SAUVAGE	EDT VAPO 200 ML	25%	180€	45€ /100ml	135 €		
DIO105	DIOR	EAU SAUVAGE	EDT FLACON 100 ML	25%	112€	84€ /100ml	84 €		
DIO108	DIOR	EAU SAUVAGE	PARFUM VAPO 100 ML	26%	132€	98€ /100ml	98 €		
DIO120	DIOR	DIOR HOMME	EDT VAPO 100 ML	26%	120€	89€ /100ml	89 €		
DIO122	DIOR	DIOR HOMME L'ORIGINAL	EDT VAPO 50 ML	27%	89€	130€ /100ml	65 €		
DIO125	DIOR	DIOR HOMME SPORT	EDT VAPO 125 ML	25%	132€	79,2€ /100ml	99 €		
DIO130	DIOR	DIOR HOMME INTENSE	EDP VAPO 150 ML	25%	168€	79,2€ /100ml	119 €		
DIO137	DIOR	FAHRENHEIT	PARFUM VAPO 75 ML	28%	132€	126,67€ /100ml	95 €		
DIO138	DIOR	FAHRENHEIT	EDT VAPO 50 ML	27%	89€	130€ /100ml	65 €		
DIO139	DIOR	FAHRENHEIT	EDT VAPO 100 ML	26%	120€	89€ /100ml	89 €		
DIO81	DIOR	SAUVAGE	EDP VAPO 60 ML	28%	104€	121,67€ /100ml	73 €		
DIO82	DIOR	SAUVAGE	EDP RECHARGEABLE VAPO 100 ML	28%	137€	99€ /100ml	99 €		
DIO86	DIOR	SAUVAGE	EDT VAPO 60 ML	25%	89€	111,67€ /100ml	67 €		
DIO87	DIOR	SAUVAGE	EDT RECHARGEABLE VAPO 100 ML	25%	120€	90€ /100ml	90 €		
DIO88	DIOR	SAUVAGE	EDT VAPO 200 ML	26%	186€	87€ /100ml	134 €		
DIO89	DIOR	SAUVAGE	PARFUM VAPO 60 ML	26%	117€	145€ /100ml	87 €		
DIO90	DIOR	SAUVAGE	PARFUM VAPO 100 ML	25%	162€	122€ /100ml	122 €		
DIO94	DIOR	SAUVAGE ELIXIR	PARFUM VAPO 100 ML	25%	238€	175€ /100ml	175 €		
DOL13	DOLCE & GABBANA	DOLCE & GABBANA POUR HOMME	EDT VAPO 125 ML	39%	147€	80,8€ /100ml	71 €		
DOL17	DOLCE & GABBANA	K BY DOLCE & GABBANA	EDT VAPO 100 ML	39%	144€	68€ /100ml	68 €		
DOL18	DOLCE & GABBANA	LIGHT BLUE POUR HOMME	EDT VAPO 125 ML	39%	147€	56,8€ /100ml	71 €		
DOL20	DOLCE & GABBANA	THE ONE MEN	EDP VAPO 100 ML	39%	147€	71€ /100ml	71 €		
DOL22	DOLCE & GABBANA	THE ONE MEN	EDT VAPO 100 ML	39%	144€	68€ /100ml	68 €		
GAU110	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	COLLECTOR EDT VAPO 125 ML	32%	120€	86,4€ /100ml	83 €		
GAU120	JEAN-PAUL GAULTIER	LE BEAU	EDP 125ML EDITION LIMITEE	29%	126€	71,2€ /100ml	89 €		
GAU23	JEAN-PAUL GAULTIER	LE BEAU	EDT VAPO 125 ML	32%	144€	62,4€ /100ml	78 €		
GAU25	JEAN-PAUL GAULTIER	LE BEAU	LE PARFUM EDP INTENSE VAPO 125 ML	35%	132€	83,8€ /100ml	86 €		
GAU27	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	EDT VAPO 75 ML	32%	84€	79€ /100ml	57 €		
GAU28	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	EDT VAPO 125 ML	30%	144€	64€ /100ml	80 €		
GAU29	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	EDT VAPO 200 ML	34%	160€	80€ /100ml	99 €		
GAU33	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	LE PARFUM EDP INTENSE VAPO 125 ML	34%	126€	66,4€ /100ml	83 €		
GAU35	JEAN-PAUL GAULTIER	SCANDAL POUR HOMME	EDT RECHARGEABLE VAPO 50 ML	33%	86€	110€ /100ml	58 €		
GAU40	JEAN-PAUL GAULTIER	SCANDAL POUR HOMME	LE PARFUM EDP VAPO RECHARGEABLE 100 ML	34%	122€	87€ /100ml	81 €		
GAU47	JEAN-PAUL GAULTIER	LE MALE	ELIXIR PARFUM VAPO 125 ML	33%	137€	73,6€ /100ml	92 €		

Ref	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLE PAR LES VENDEDREURS	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
GIV40	GIVENCHY	GENTLEMAN	EDP VAPO 100 ML	34%	126€	83€ /100ml	83 €		
GIV42	GIVENCHY	GENTLEMAN	EDT VAPO 100 ML	34%	140€	73€ /100ml	73 €		
GIV46	GIVENCHY	GENTLEMAN INTENSE	EDT VAPO 60 ML	38%	82€	86€ /100ml	51 €		
GIV48	GIVENCHY	GENTLEMEN ONLY	EDT VAPO 100 ML	37%	110€	69€ /100ml	69 €		
GIV49	GIVENCHY	GENTLEMAN ORIGINAL	EDT VAPO 100 ML	37%	140€	69€ /100ml	69 €		
GIV53	GIVENCHY	GENTLEMAN SOCIETY	EDP VAPO 100 ML	37%	130€	82€ /100ml	82 €		
GIV55	GIVENCHY	PI	EDT VAPO 100 ML	34%	140€	73€ /100ml	73 €		
GSS3	GUESS	GUESS SEDUCTIVE HOMME	EDT VAPO 100 ML	59%	60€	29€ /100ml	28 €		
GUE62	GUERLAIN	HABIT ROUGE	EDT VAPO 150 ML	37%	140€	169€ /100ml	90 €		
GUE68	GUERLAIN	L'HOMME IDEAL	L'HOMME IDEAL EDP VAPO 100 ML	37%	136€	86€ /100ml	86 €		
GUE70	GUERLAIN	L'HOMME IDEAL	L'HOMME IDEAL EDT VAPO 100 ML	37%	124€	76€ /100ml	76 €		
GUE76	GUERLAIN	L'INSTANT DE GUERLAIN POUR HOMME	EDT VAPO 100 ML	38%	126€	89€ /100ml	85 €		
GUY4	GUY LAROCHE	DRAKKAR NOIR	EDT VAPO 30 ML	57%	26€	50€ /100ml	15 €		
GUY6	GUY LAROCHE	DRAKKAR NOIR	EDT VAPO 100 ML	64%	78€	29€ /100ml	28 €		
GUY7	GUY LAROCHE	DRAKKAR NOIR	EDT VAPO 200 ML	61%	107€	21€ /100ml	42 €		
GUY9	GUY LAROCHE	DRAKKAR	EDP INTENSE 100 ML	44%	90€	45€ /100ml	45 €		
HER37	HERMÈS	H24	EDT VAPO RECHARGEABLE 100 ML	29%	140€	68€ /100ml	82 €		
HER40	HERMÈS	H24	EDP VAPO REMPLISSABLE 100 ML	30%	132€	93€ /100ml	93 €		
HER43	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	TERRE D'HERMÈS EDT VAPO 50 ML	30%	86€	120€ /100ml	60 €		
HER44	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	TERRE D'HERMÈS EDT VAPO 100 ML	32%	140€	79€ /100ml	79 €		
HER46	HERMÈS	TERRE D'HERMÈS	TERRE D'HERMÈS PARFUM VAPO 75 ML	29%	143€	139€ /100ml	102 €		
HUG121	HUGO BOSS	BOSS THE SCENT	ELIXIR EDP VAPO 100 ML	38%	147€	91€ /100ml	91 €		
HUG13	HUGO BOSS	BOSS BOTTLED	EDT VAPO 100 ML	53%	116€	59€ /100ml	55 €		
HUG14	HUGO BOSS	BOSS BOTTLED	EDT VAPO 200 ML	52%	160€	38,5€ /100ml	77 €		
HUG16	HUGO BOSS	BOSS BOTTLED	EDP VAPO 100 ML	52%	128€	62€ /100ml	62 €		
HUG26	HUGO BOSS	HUGO	MAN EDT VAPO 125 ML	52%	108€	41,6€ /100ml	52 €		
HUG27	HUGO BOSS	HUGO	MAN EDT VAPO 200 ML	50%	107€	31,5€ /100ml	63 €		
HUG41	HUGO BOSS	BOSS NUMBER ONE	EDT VAPO 100 ML	51%	70€	34€ /100ml	34 €		
ISS19	ISEY MIYAKE	L'EAU D'ISEY POUR HOMME EAU&CÈDRE	EDT INTENSE VAPO 100 ML	35%	106€	64€ /100ml	68 €		
JAG5	JAGUAR	JAGUAR FOR MEN	EDT VAPO 100 ML	65%	48€	17€ /100ml	17 €		
KEN27	KENZO	KENZO HOMME	EDT VAPO 110 ML	35%	101€	60€ /100ml	66 €		
KEN29	KENZO	KENZO HOMME	EDT VAPO 110 ML	37%	140€	82,73€ /100ml	69 €		
KEN30	KENZO	KENZO HOMME INTENSE	EDT VAPO 60 ML	41%	81€	80€ /100ml	48 €		
LAC13	LACOSTE	BOOSTER	EDT VAPO 125 ML	51%	86€	33,9€ /100ml	42 €		
LAC16	LACOSTE	L12.12 BLANC	EAU DE LACOSTE EDP VAPO 100 ML	49%	99€	50€ /100ml	50 €		
LAC18	LACOSTE	L12.12 BLANC	EAU DE LACOSTE EDT VAPO 100 ML	53%	96€	45€ /100ml	45 €		
LAC21	LACOSTE	LIVE	EDT VAPO 75 ML	43%	68€	52€ /100ml	39 €		
LAC22	LACOSTE	MATCH POINT	EDP VAPO 50 ML	46%	70€	86€ /100ml	43 €		
LAC26	LACOSTE	LACOSTE POUR HOMME	EDT VAPO 100 ML	50%	78€	39€ /100ml	39 €		
LAC27	LACOSTE	L'HOMME LACOSTE	L'HOMME EDT VAPO 100 ML	64%	98€	35€ /100ml	35 €		
LAL13	LALIQUE	LE LION	EDP VAPO 125 ML	66%	110€	29,6€ /100ml	37 €		
LAL9	LALIQUE	ENCRE NOIRE	EDT VAPO 100 ML	69%	103€	32€ /100ml	32 €		
LIJ4	LIJ JO	LOVERS HIM	EDT 100ML	40%	43€	29€ /100ml	26 €		
LOL14	LOLITA LEMPICKA	LEMPICKA HOMME	EDT VAPO 100 ML	54%	90€	41€ /100ml	41 €		
LVN7	LANVIN	L'HOMME LANVIN	L'HOMME EDT VAPO 100 ML	64%	77€	39€ /100ml	28 €		
LVN8	LANVIN	L'HOMME SPORT	EDT VAPO 100 ML	61%	69€	27€ /100ml	27 €		
MAU116	MAUBOUSSIN	DISCOVERY	EDP VAPO 100 ML	66%	70€	27€ /100ml	27 €		
MAU117	MAUBOUSSIN	MAUBOUSSIN HOMME	EDP VAPO 100 ML	58%	66€	27€ /100ml	27 €		
MAU13	MAUBOUSSIN	MAUBOUSSIN CRISTAL OUD	EDP VAPO 100 ML	64%	76€	27€ /100ml	27 €		
MAU14	MAUBOUSSIN	MAUBOUSSIN POUR LUI IN RED	EDP VAPO 100 ML	67%	76€	25€ /100ml	25 €		
MAU15	MAUBOUSSIN	MAUBOUSSIN POUR LUI	EDP VAPO 100 ML	67%	76€	25€ /100ml	25 €		
MAU17	MAUBOUSSIN	UNE HISTOIRE D'HOMME IRRESISTIBLE	EDP VAPO 90 ML	65%	74€	28,89€ /100ml	26 €		
MLX5	MOLYNEUX	QUARTZ HOMME	EDT VAPO 30 ML	38%	42€	80,00€ /100ml	26 €		
MON11	MONTBLANC	LEGEND SPIRIT	EDT VAPO 100 ML	53%	97€	46€ /100ml	46 €		
MON14	MONTBLANC	EXPLORER PLATINUM	EDP VAPO 60 ML	45%	76€	69,23€ /100ml	41 €		
MON15	MONTBLANC	EXPLORER PLATINUM	EDP VAPO 100 ML	44%	106€	59€ /100ml	59 €		
MON2	MONTBLANC	EXPLORER	EDP VAPO 60 ML	43%	76€	71,67€ /100ml	43 €		
MON3	MONTBLANC	EXPLORER	EDP VAPO 100 ML	43%	104€	59€ /100ml	58 €		
MON6	MONTBLANC	LEGEND	EDP VAPO 100 ML	45%	106€	58€ /100ml	58 €		
MON7	MONTBLANC	LEGEND	EDT VAPO 100 ML	54%	104€	69€ /100ml	46 €		
MON8	MONTBLANC	LEGEND	EDT VAPO 200 ML	54%	104€	30€ /100ml	60 €		
PAC106	PACO RABANNE	PHANTOM LE PARFUM	VAPO 100 ML	28%	120€	86€ /100ml	86 €		
PAC28	PACO RABANNE	1 MILLION	EDT VAPO 50 ML	34%	85€	112€ /100ml	56 €		
PAC29	PACO RABANNE	1 MILLION	EDT VAPO 100 ML	33%	112€	75€ /100ml	75 €		
PAC34	PACO RABANNE	1 MILLION ELIXIR	PARFUM INTENSE VAPO 100 ML	33%	136€	91€ /100ml	91 €		
PAC38	PACO RABANNE	1 MILLION	LE PARFUM PARFUM VAPO 200 ML	35%	160€	55€ /100ml	110 €		
PAC38S	PACO RABANNE	1 MILLION ROYAL	PARFUM VAPO 100 ML	33%	120€	87€ /100ml	87 €		
PAC39	PACO RABANNE	BLACK XS	EDT VAPO 100 ML	32%	106€	72€ /100ml	72 €		
PAC41	PACO RABANNE	INVICTUS	EDT VAPO 100 ML	33%	140€	74€ /100ml	74 €		
PAC52	PACO RABANNE	INVICTUS VICTORY	ELIXIR PARFUM INTENSE VAPO 100 ML	29%	132€	94€ /100ml	94 €		
PAC54	PACO RABANNE	PHANTOM	EDT VAPO 50 ML	32%	86€	110€ /100ml	56 €		
PAC55	PACO RABANNE	PHANTOM	EDT VAPO CONNECTÉE 100 ML	31%	112€	77€ /100ml	77 €		
PAS7	PASCAL MORABITO	BOIS & VETIVER	EDT VAPO 200 ML	61%	88€	6,5€ /100ml	13 €		
PRA14	PRADA	L'HOMME PRADA	EDT VAPO 100 ML	35%	124€	77€ /100ml	77 €		
REM23	REMINISCENCE	PATCHOULI HOMME	EDT VAPO 100 ML	45%	73€	40€ /100ml	40 €		
REM25	REMINISCENCE	REM HOMME	EDT VAPO 100 ML	45%	76€	41€ /100ml	41 €		
RHS16	ROCHAS	EAU DE ROCHAS HOMME	EDT VAPO 100 ML	42%	70€	46€ /100ml	46 €		
RHS20	ROCHAS	ROCHAS MAN	EDT VAPO 100 ML	56%	90€	40€ /100ml	40 €		

Réf	Marque			40 % et plus	PRIX € CONSEILLÉ PAR LES MARQUES	PRIX € au 100ml	PRIX € TTC	Qté	Total
TED3	TED LAPIDUS	LAPIDUS POUR HOMME	EDT VAPO 100 ML	69%	84€	26€ /100ml	26 €		
VER10	VERSACE	VERSACE POUR HOMME	EDT VAPO 100 ML	43%	98€	56€ /100ml	56 €		
VER5	VERSACE	DYLAN BLUE	POUR HOMME EDT VAPO 100 ML	40%	98€	59€ /100ml	59 €		
VER6	VERSACE	EROS FLAME	EDP VAPO 100 ML	40%	106€	66€ /100ml	65 €		
VER7	VERSACE	EROS HOMME	EDT VAPO 100 ML	42%	98€	57€ /100ml	57 €		
VER9	VERSACE	THE DREAMER	EDT VAPO 100 ML	53%	83€	58€ /100ml	59 €		
YSL108	YSL	MYSLF	EDP 60 ML	35%	104€	110€ /100ml	66 €		
YSL109	YSL	MYSLF	EDP 100 ML	32%	109€	94€ /100ml	94 €		
YSL43	YSL	LA NUIT DE L'HOMME	EDP VAPO 100 ML	32%	109€	96€ /100ml	95 €		
YSL45	YSL	LA NUIT DE L'HOMME	EDT VAPO 100 ML	37%	109€	76€ /100ml	78 €		
YSL51	YSL	LA NUIT DE L'HOMME	LE PARFUM EDP VAPO 100 ML	33%	140€	100€ /100ml	100 €		
YSL54	YSL	L'HOMME	EDT VAPO 100 ML	37%	109€	79€ /100ml	78 €		
YSL55	YSL	L'HOMME	EDT VAPO 200 ML	35%	104€	59€ /100ml	118 €		
YSL59	YSL	Y	LE PARFUM PARFUM VAPO 60 ML	34%	112€	123,39€ /100ml	74 €		
ZAV115	ZADIG & VOLTAIRE	THIS IS REALLY HIM	EDT VAPO 100 ML	35%	106€	68€ /100ml	68 €		
ZAV6	ZADIG & VOLTAIRE	THIS IS HIM	EDT VAPO 30 ML	30%	66€	130€ /100ml	39 €		
ZAV9	ZADIG & VOLTAIRE	THIS IS HIM ! VIBES OF FREEDOM	EDT VAPO 50 ML	36%	89€	88€ /100ml	44 €		

MONTANT GENERAL

A Remplir Obligatoirement

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS SUR NOTRE SITE :

[www.laparfumerie.eu](http://www.laparfumerie.eu)

\* Les prix sont indiqués par rapport aux prix conseillés par les marques